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Fransa, Alman NotasıDt ( Çok Eski Devirlerde lstanbul) 

Şiddetle Reddedecek Sefih Padişah, Gösterilen. 
Meharetten Korkmuştu 

Harp Ateşini 
Berlin, 4 ( Hususi ) - Siyasi 

mehafilde, hükumetin Fransaya 

KörükliyenJer Var "Bu Adam Çok Havfedilecek 
Kimesnedir. Hemen itilaf Edilsin!,, verdiği notanm cevabına ehem· 

miyetle intizar edilmektedir. 
iyi haber alanların kuvvetli 
tahminlerine bakıhrsa bugünkü 
Alman zimamdarları Versay mu· 
ahedesini parçalamak maksadını 
istihdaf etmektedir. Fakat Baş· 
vekil Fon Papen itidal taraf· 
tarıdır. Buna mukabil blitnn 
nüfuzu elinde bulunduran Milli 
Müdafaa Nazırı Fon Şlayher, 
Versay muahedesini infisah ettir· 
mek husundaki maksadı tahakkuk 
ettirmek için daha çok miihim 
hareketlere girişecektir. Siyasi 
mehafile göre, Fransamn vere­
ceği cevabın şekli ve mahiyeti 
ne olursa olsun birinci Alman 
notasını daha birçok notalar ve 
belki de fili hareketler takip 
edecektir. 

Bu hareketlerin doğuracağı 

müthiş bir sinir gergiliğinin bir 
müsademe vaziyetine müncer ol· 
ması ihtimalleri de ileri sUrill­
mektedir. Bununla beraber Fran· 
tanuı da uyumadığı müşahede 
ı<filmektedir. 

Pariı , 4 (Husus1) - Gazetele· 
rin, Alman nota11 karıısındaki 
ıiddetli neşriyatı, halk arasında 
heyecan uyandıracak mahiyette­
dir. Fakat hUkdmetin soğuk­
kanlılığı karıısmda harp ihtimal· 
lerinin zayıfladığı kanaati hükUm 
ıiirmektedir. 

En salAhiyettar mehafile göre, 

Dün, emki devrin latanbulundan ı 
bahsederken ona "beldei iıraf,, ,, · ~ 
demif, bu israf sahnelerinin en 
canlısını bu slltunlarda bUtUn 
çıplaklık •• acılıiile göstermlıtik. 
Tarih sayfaları bu israf f adaları· 
nı saymakla bitiremiyor. İfte · 
bunlardan bir tanesi daha: Tari• 
hfn sarhoş ve ıefih hllkUmdarı 
DördUncU Muradın kızı Kaya 
Sultan doğduğu ıaman Saraybur• 
nunda yapılan fişek oyunları 
tarihin ilk ve son olarak kaydet­
tiği ıeylerdi. (Lagari Ha.an Çr 
lehi) isminde bir san'atklr < 

okkalık barut macunundan 
yedi l<ollu muazzam bir havai 
fişek icat etmişti. Fiıenk on 
üstilnde insan oturabilecek bir 

Alman topçuları vazife ba,ında 

b
. k ı k yer vardı. Çelebi, gece Saray· Almanya daha ırço şey er me üzere hazırlanmakta olan Tarihi• en Hffh •• mlWlf hlklaulırlarında. 

talep edecektir. Fakat Franaa, yeni Avrupa bloku Almanya et· burnunda Muradın huzurunda UçUncU Ahmet 

gerek Franıız vatanının emniyeti, r~fmda demir ve ateıten ibaret hazırladığı fiıeğine binmeden kartal tllylerinden yapılmlf bO. 
gerekıe dünya sulhunun temadisi hır çember vaziyetini alacaktır. evvel Paditahın lSnUne gitti:"MO· ytlk kanatları geçirdi, ellerine 
noktasından bu mtitalebatı tama• Milhim siyasi 9ahıiyetlerin aaadeniıle göklere lıa Peygam· birçok pllakllrme fitekler aldı. 
men reddedecektir. kat'ı kanaatlerine göre, bir mu• herle konuımıya gidiyorum. Sil· Kalfaları bu muazzam fiıoğe atet 

. . harebe neticesinde bUyl\k men• den de aellm götüreceğim,, de· verdiler. LAgarl Çelebi blr an 
Bazl ıfıaata göre, Fransa, faatler ide etmek iıtiyenler Al· di ve 'Sonra fiıeugine atladı. IÇiude kırmı.zı kıvılcımlar ıaprak 

blıtUn bu · mtıtalıbatıl reddedecek ( Devamı 2 Jncl 1ayfada ) Kollarına evvelce hazırladıfı (Devamı 8 inci •ayfada) 
iktidarı haiz bulunmaktadır. :xııc"====:a;;:;=======-ıı:::::oı:=-=-===--====::==a"====~-==-=====-------=-=ııı:=s====-=-=--==-=::...-. 

Bugünkü Fransız kabinesinin 
~ahakkuk ettirmek fu:ere bulun· 
duğu yeni Avrupa bloku, Alman· 
yanın mücerret bir vaziyette kal· 
masını intaç edecektir. 

Sovyet Rusyayı da ihtiva ~t· 

Gümrük idaresinde Bekle· 
nilmiyen Bir Mesele Çıktı 
Bir Tacirden Altı Ay Evvel Ödediği 

Malın Bedeli Tekrar lsieniidi 

Azılı Bir Şerir Annt;~ini Ve 
Kardeşinin Karısını Oldürdü 

---- -
Sıvaı (Hususi) - Şehrimizde çok feci ve tüyler 

ürpertici bir cinayet oldu. Şerir bir çocuk annesini 
ve yengesini 8ldürdü. Hadise şöyle cereyan etmiştir: 
Burada Hacı Zahit mahallesinde arpacı Şahin Ağa­
nın oğlu, akşam babasile birlikte eve gelmiıler, 
yemeklerini yedikten sonra bir müddet istirahate 
çekilmişlerdir. Bir aralık İsmail babasına şöyle 
seılenmiştir: "Baba, haydi kalk. Namaz vakti geldi. 
Camiye gil,, 

çıkıp gittikten sonra derhaij yerinden fırlamıı ve 
kardeşinin karısına sataşmıya başlamışbr. Kadmca .. 
ğız bu ant tecavüz karıısında bağırmış, bu feryada 
lsmailin annesi yetişerek oğlunu teskin etmek iste• 
miştir. Fakat azıh bir şerir gibi hareket eden lsmail 
belindeki bıçağı çekerek annesinin altı yerine sap­
lamış, zavallı kadıncağız derhal ölmilştfir. Bu feci 
neticeye rağmen şerir çocuk yengesine yine atlamış 
kadının mümanaati karşısında onu da memeleri 
üzerinden vurmak suretile öldnrmfiştilr. Bu hAdise· 
de lsmailin kendi kansile yengesi arasındaki ge­
çimsizliğin de tesiri olduğu söylenmektedir. İsmail 
cinayeti müteakıp firar etmiştir. Takip edilmektedir. 

Dün gUmrük idarelerinde 
hafif bir değişiklik oldu. Bu de­
ğişikliğin sebebi Maliye Vekile· 
tinden Borsa Komiserliğine gelen 
bir telgraftır. Bu telgrafta da: 

"Almanya dan gelen malların 
ıehrc çıkarılabileceği ve muka­
bilinde döviz gönderilebileceği,, 
bildirilmektedir. 

Meselenin esasını dün yaz· 
mıştık: Başta Almanya ile Avus­
turya ve Macaristan olmak lizere 
Avrupa devletlerinden bazıları 

nıemleketimizden mal almamakta, 
aldıkları malların parasmı da 
vetmemektedir. 

Bu kısım devletlerin bu hare­
ketlerine tarafımızdan ayni şe· 
kilde mukabele yapılmış, 6 
Ağustos tarihli ve 6 numaralı 
kararname ile: 

1 - Türk malını kabul etmi­
yen devletlerin malları TUrkiye­
ye sokulmıyacağı, mukabilinde 
döviz verilmiyeceği, 

2 - Bu devletlerden getirti· 
len malların gümrükten çıkarıl· 
ması istenildiği takdirde bedel· 
lerinin Devlet Banlrasma yatırıl· 
nıası icap edeceği ilAn edilmiştir. 

Bu kararname ile iıtihdaf 

letanbul GUmrUklerl BafmUdUrU 
Seyfi Bey 

edilen devletlerin birincisi Alman· 
ya, ikincisi Avusturya, llçücUsU de 
Macaristandır. 

Fakat anlaşılan Almanya Türk 
malını kabul etmemekten vazgeç 
miş, veya bir anlaşma şekli gös­
termiş olacak ki, dUn Maliye 
V ekiletinden gelen emirle Al-

( Devaıaa a inci aayfada ) 

Şahin Ef. bu ihtarı evvele\ hayretle karşılamıf, 
sonra oğluna çıkışarak vazifesi olmıyan işlere ka· 
rışmamasım söylemiştir. Fakat İsmail hiddetli oldu­
ğu için babası herhangi bir hadiseye sebep olma• 
mak için kalkıp sokağa gitmiştir. lsmail, babası 1\. 'i. 

Türk Dili 
Kurultayına 
Hazırlıklar 

{c== _____________ f-l __ ü_sn_u_ .. t~ef_s_ir _______ ~--~~-1 

TUrk Dili Kurultayının eylfıl 
sonunda Dolmabahçe Sarayında 
btıtiln vatandaşlara şamil bir 
ıekilde toplanacağmı yazmışhk. 
Bu hususta TUrk Dili Cemiyeti 
Reisi Samih Rifat Bey ıunları 
söylemiştir: 

-Kurultayda konuşulacak mad-
de, Türk Dilini, menşelerine, il­
mi, medeni ihtiyaçlara Ye müs­
takbel inkitaflara göre tetkik ve 
tesbit etmektir. Gaye, medeni 
ihtiyaçlara göre lisanı yapmaktır. 

Lisanın menşelerini aramak 
keza mecburiyettir. Müstakbel 
inkişaf ihtiyaçlarına göre lisanı 
tetkik ve tesbit etmek te yine 
bir gayedir. Bu gayelerin, ilmin 
hangi esas ve şartlarına göre 
aranacağını ben şimdi söyliyecek 
vaziyette değilim. .. 

- Yahu, bizim mahalleden nereye taımdmız? 
- BnlbUlderesine. 
- Kim bilir, aesiniz nekadar ıüıelleıecektirl 



2 Sayfıı. 

Sesi J 
Türk Dilinin 

,.--
Halkın 

• 

Teşebbüsü 
THrkOn tarihi gibi dilido asırlar­
danberi lhmn.1 edilmişti. 'l'ürktın 
.ltakikt lisanının teabiti için bn­
gOnlerde bOytlk bir faaliyete 
geçildi. Bu busu ta ba1kımıı 

diyor ki ı 

Remzi Bey ( muallim Bcyaııt Şnrk 
apatımanı) 

- Türkün hilkatle başbaşa yDrü­
yen kadim bir tarihi n temh: bir 
d:li vardır. Bu ferefll tarihi giLl 
dili de şimdiye kadar ciddi bir tet­
kike uğrıımamıfhr. Şimdiye kadar 
tarihimiz bazı garezkar garp Alimle­
rinin eserlerinden yapılan tercüme 
ve ikhbaralardan mürekkepti. Güzel 
dilimizde Arap ve Ac~min dil aula­
tası altında kalmışb. On sene evve­
line kadar dilimiz bilhassa bavas 
lisanımız osmanlıca denilen bir kuş 
dilinden farklı bir ,ey değildi. Bu­
gün dilimizde a11il ve temiz Türkçe-­
mize doğru bayii ilerlemiş bir cere-
yan vardır. Tarih Cemiyeti gibi dil 

· cemiyetinin teşekkülünü de hararetle 
alkışloyanlardamm. .. -

Necati Bey {Kumkapı Nitancası 121) 
Kim ne derae de.in bugün dili­

mizde sadeHA"e doğra mühim bir 
cereyan vardır. Başta gazeteler 
olduğu halde bcrşey açık Türkçe ile 
yazılıyor Te herke. anlıyor. Ben 
müne\•ver dili iaimli hır dil tanı· 
mam. Edipler az Türkçede , n'atle­
rini göstermelidirler. Arabın, Acemin 
anlaşılmaz kelmeleriain tunturaklı 

ahengine boğulan liun Türkçe sayılmaz• 
Türkçemiz her tilrlü fikirleri ifadeye 
aalih TO Arap, Acem dilinden 
daha zengin bir hazineye maliktir. 

Bütün halk tabak.alarmı alakadar 
eden bu İl umumi bir kurultay Jşi· 
dir. Cemiyetin bu noktayı kavraması 
uaslı düşöndüğüne delalet ediyor. 
Lisanımızın müdevven bir IOgati, 
kamusu bile yoktur. Bu kurulby 
evnl bunu temin etmelidir. 

~ 
Ethem Bay ( Aksnrny L~nga. cad­

desi 10) 
- Refikam Rilştiye tahsili g<>r· 

müş ve fakat oku mı ya çok merak· 
hdır. Ahmet Mithat Efendinin roman­
larını okurken bir çok yel erini ben­
den morardı. Bugünkü romanlan tam 
manasi(e anlıyarak aeve seve oku-
yor ve hiçbir yardım İ•temlyor:. Şark 
milletlerinden a-arbten aldıkları mef­
uml ra kendi lisanlorından kelimeler 
buluyorlar. 

Fransa, Alman Notasını 
Şiddetle Reddedecek 

( Baş tarafı 1 inci aayfada ) 

manyayı bu hareketlere sevk ve 
teşvik etmektedir. 

Berlin, 4 ( Hususi ) - Bu sa­
bah erkenden bütnn Berlin balkı 
Tampellıof meydanına akın et-
mektedir. 

Çelik mağfer teıkil4tına men· 
ıup 160 bin gencin yapacağı 
büyUk geçit resmini seyretmek 
üzere diğer tehir ve ka abalar­
dan da birçok halk Berline gel-
miştir. Bu aeçit resmi, Almaııya· 
nm hakkını teslim etmek istemi­
yenlere karşı müthiş ve hakiki 
bir işaret telAkki edilmektedir. 
Geçit resmine sabık Almanya 
vC:iahtı ve prenslerden birçoğu 
İ"lİrak etmektedir. 

SON POSTA 
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Day~ktan Olen Adam 

Dün Bir Şoförün Cesedi Mezardan 
Çıkarıldı, Morga Götürüldü 

-----------------------~~--------~---
Polis tarafmdan dayak 

för Hüseyin Ef. isminde 
6lmliştilr. 

yediğini iddia eden şo· ğünü öğrenmiştir. Şoför Hüseyl Ef. nin zevcesi, dayak 
birisi dört gl\n evvel htıdisesinden sonra zevcinin akli muvazenesini kay• 

bettiğini ve LApe ismindeki Fransı: lıc:aatahanesindo 

İddiaya nazaran bu şayanı dikkat 
şekilde cereyan etmiştir: 

hadise şu tedavi edildikten sonra eve nakledilirken öldüğünil 

Kurtuluşta Safa meydan•nda oturan şoför Hü­
seyin Ef. 12 temmuzda Adliyeye müracaat ederek 
bir polis farafmdan dö\'Uldüğünü iddia etmiştir. 
Bunun üzerine Tıbbıadlide yapılan muayenede 
dayak c~rleri tespit edilmiştir. 

söylemiştir. Fakat diğer taraftan belediye doktoru 

tarafından Hüseyin Efendinin kalp sektesinden vefat 

ettiğine dair bir rapor verildiği de söylenmektedir. 

Müddeiumnmilk kat't raporunu vermk üzere 
Adliye Doktoru Hüseyin Beyi dün iddia sahi­
binin evine röndermiştir. Hüseyin Bey eve 
gitmİf ise de, Hüseyin Efendinin dört gün evvel öldü-

Ölnm hiidisesinin dayaktan mütevellit olup olma­
dığının tespiti için ceset dün mezardan çıkarılarak 
Morga nakledilmiştir. HAdisenin tahkikatına ehem-

miyetle devam edilmekte ve neticeye intizar edil­
mektedir. Bu hususta Lape hastahanesi Sertabibi 
Kenan Beyin de malumatına müracaat edilecektir. 

Eski Alhnlar Kitapçılar 
Müze idaresi -Aleyhine Bir Arasında 

Dava Açıldı Bir Dalavere! 
Geçenlerde Cerrahpaşada Çu· 

kurçeşme sokağında ( 44 ) nu­
maralı Havva Hanımın yeni satın 
aldığı evinde tamirat yapılırken 
bir define bulunmuş ve Müze 
idaresi tarafından, çıkan ( 44 ) 
adet Türk ve Bizans altınlanna 
vazıyet edilmişti. Şimdi evi satan 
Arap Safiye Hanım Müze aley­
hine bir dava açmışbr. 

Safiye Hanım, bu nltın1arın 
tarihi kıymeti olmayıp vefat eden 
zevci tarafından evin bir köşesi­
ne lı:onulduğunu, esasen bunların 
tarihi kıymeti olmadığı için ke~ 
disine ait bulunması lAıımgeldiği­
m iddia etmektedir. 

Rana Bey GiimrUkte 
Şehrimize gelen Gümrük ve 

inhisarlar Vekili Rana Bey dün 
gUmrüğü teftiş etmiştir. 

Çukulata 
Fiatler Yüzde Kırk 
Derecesinde Yükseldi 
Son gUnlerdb çukulata fiatleri 

bir miktar yükselmiştir. Bu yük­
seliş şimdiki halde çukulatalarm 
cinslerine göre yüzde yirmi be~ 
ten yüzde kırka kadar tahavvül 
etmektedir. Alakadarların tah­
minlerine göre kış mevsiminde 
fiatler bir miktar daha yüksele­
cektir. 

Buğday Viyasası 
Düo Anadoludan şehrimize 

71 vagon ve 1~4 çuval buğday 
gelmiş ve iyi buğdaylar yedi bu­
çuk Luruştan satılmıştır. Dün 
Borsada Eskişehir tiftiği (50), 
Edirne yapağısı 56 buçuk ku· 
ruştan muamele görmüştür. 

Maarif Vekaleti, her ısene 
mekteplerde okunması Vekaletçe 
kabul olunan llkmektep kitapla­
rmın bir listesini neşreder. Dev-
let Matbaası, kitapçılara 3 eylii­
le · kadar bastıkları kitapları 
getirmelerini, aksi takdird~ li~te­
de bu kitaplann zikredılmıye· 

ceğini ilAn etti. 
Halbuki diğer taraftan bazı 

kitapçılarm, bundan bir ay evvel 
muallim ve bayilere yaptıkları 
tamimlerde, bu sene yeni kitap 
basılmıyacağmı, bu sebeple vekA· 
letçe neşredilen listenin çıkması­
nı beklemeksizin kitaplarım se­
çip sipariş verebileceklerini 
bildirmişlerdir. Hatta bazı yerler 
bu propagandaya aldanarak 
sipariş bile yapmışlardır. 

Vekaletin list~si çıkmadan, 
kar zihniyetile, yeni k!t~p basan-

arın işine sekte vurmak ıç~o yapılan 
bu manevra hUkiimetın n.azarı 
dikkatini celbetmiş ve tetkıkata 
başlanmıştır. Resmi liste ~ı~ma· 
dıkça muallimlerin kitap ıntı.hap 
etmemeleri de mekteplere bıldı-
rilmiştir. 

Kömür Tahkikatı 
Kok kömürü fiatlerindeki yük­

ıek!ik hakk.ındaki tahkikat iler­
lemektedir. Bazı alakadarlarında 
malumatına müracaat edilmiştir. 

ihracat Komisyonunda 
lhracah tesbit komisyonların• 

dan bir numaralısı dün Ofis mü­
dürü Cemal Beyin riyasetinde 

• toplanmış, fındık ihracına dair 
verilen beyannameler üzerin .. 
de tetkikat yapmıştır. 

Komünistler 
-----

Bulgar Maznunların Bir 
Kısmı Tahliye Edildiler 

Geçenlerde Bulgar tebensın­
dan 12 kişinin komünistlik iddi· 
asile tevkif edildiklerini isimlerile 
beraber yazmıştık. Müddeiumu-
milik tarafınan derinleştirilen 
tahkikat neticesinde bunlar 
serbest bırakılmışlarsa da bi­
lahare yapılan tahkikat netice­
sinde bunlardan bir kısmının 
tekrar tevkifine lüzum g8rfilmllş­
tur. On beş gtln evvel tevkif 
edilen 2 l komünistin jsimleri de 
şunlardır: 

Şoför Emin, Sıdıka Hanım, 
ıoför Mehmet, foför Mehmet 
liitfi, şoför SUreyya Efendilerle 
tütün amelesinden Suat, Rama­
zan, İbiş, Abbas, Abdi, Hamdi, 
Ahmet, Cunka Ali, Reşat, Cihat, 
Hamit Efendiler, matbaacı Serkis, 
mürettip Mardiros ve Reşat, kon· 
düktör Ulvi ve kuşçu Ali Beyler. 

Toroslarda 
Hain Eller Ormanlarda 

Yangın Çıkarıyor 

Adana J{azeteleri yazıyor: 
"Ormanlarımız yanıyor.. GD-

zel T oroslar mücrim ellerin yak· 
tığı ateş ve kullandığı tahripkAr 

baltalarla çıplak, kel tepeler 
halini ulıyor. 

Senelerdeoberi bir istemle 
takip edilen bu imha hareketi 
milyonlarca lirahk servetimizi 
kül ve duman halinde uçurup 
götürUyor. 

Gözlerimizin önünde cereyan 

eden bu facia inatçı bir ihmal 
ve lakaydi# ile karşılanmışbr." 

Eylül 4 

'\ 
Günün Tarihi 1 
Masonlar Yarın -

Toplanıyor 
Beynelmilel Maıoon Kongresi yarın 

fehrimlzde ilk içtimaını yapacaktır • 
içtimada hazır bulunmak üzere mu• 
rabbaalardan bir kı•mı dün şclırimiae 
1relmltlerdir. 

Bunlar arasında Fıanıız murah .. 
ha•ları M. Groıye, M. Eata, Yunan 
murahbulan M. Uki Maura, M. 
Yorl'alakl, Mısır murahhası Mehmet 
Fehmi, Sırp murahhası M. Miliçeviç, 
M. Tamiç vardır. Bir kı;mı dn bugün 
gelecek, Kongreye Türk Masonları 
Rei•i Müderriı Mustafa Halıkı Bey 
rlyaaet edecektir. 

Tenis Şampiyonası 
Balkan teniı şampiyonası mOaa­

bakalarma devam edilecek, bu sefer 
mGıabakalara Yunan ve Romanya 
teniıçileri de iştirak edecekti r. 

M. Vatson Çekildı 
Telefon Şirketi Müdürü M. Vatıon 

vazife.in den iatif a etmiıtir. Bu isti­
fanın tirket merkezile oralarında 
çıkan bir ihtilaf dolayısile vakl 
olduğu ıöylenmektedir. M. Vatsonun 
nzife.sine M. Krempton veki le 
etmektedir. 

Adliye Tayinleri 
Oıküdar müstantikliğine Antalya 

müddeiumumisi Oıman Nuri, Üskü­
dar ceza hakimliğine temiz müddei-
umumi muavanı Kemol, Kayaerl 
mnddeium um iliğine Üııküdar müddei• 
uma mi muavinlerinden Salıihattin, 
Üıküdar müddeiumumi muavinliğine 
Muatafa Fikret, İstanbul aza mülfı· 
aimliklerine Kınık hakimi YusJf Ziya. 
Adliye Neşriyat Müdürü Muhlis, 
latanbul azalığına Elazb: Agırceza 
HikimJ Ali Hikmet, Zile müstantik· 
liğloo Kumkapı komiser muavini 
Ali Rıza, Jstanbul beşinci hukuk 
reiallkine Üsküdar hukuk hakimi 
Supbi, Istanbul ticaret reisliğine 
beıinci hukuk reİli Sami, 
btanbul ıulh hlikimliğine aza millii-
ziml Ali Adil, Kayseri nğırceza rt• 

lslitlne Üı;küdar müstantiği Mea'ut 
Beyler tayin edilmişlerdir. 

Feci Bir· Kaza 
Madam Zarubi isminde bir 

kadm Kumkapı istasiyonunda 
tren durmadan atlamak isterken 
düşerek başından ve kolundan 
tehlikeli surette yaralanmıştır. 

Mütekaitler Hakkmda 
Sermayesinin nısfından fazlası 

hllki'imete ait olan şirketlerde 
çalışan mütekaitlerin almakta 
oldukları maaşların fevkalade 
tahsisatlan kesilecektir. 

Komşusunu Yaraladı 
Zeyrek caddesinde oturan 

Hamide H. isminde bir kadın 
bir dedikodu yüzünden çıkan 
kavga neticesinde komşusu Zeh• 
ra Hanımı taşla ağır surette ya• 
ralamıştır. 

Keriman H. 
Rahatsız Mı? 

DGnya gOzeli Keriman Hanımın 
birnz rahatnz: olduğu ve bir müddet 
iatirahat için akrabasından birinin 
nezdine gönderildiği yazılmaktadır. 
Fakat haber aldığımız:a göre güzeli­
miz basta degi'.dir, hele korkulacak 
bir rahtsızlığı da yoktur. 

1 
Son Postanın Resimli Hikayesi: Pazar Ola Hasan Beg Diyor Ki: J 

1 : Komşu - Bir aksilik ki 1 2 - Zaten birkaç aydan· 
aorma Hasan Bey.. beri ipin ucunu kaçırdım! ' 

-- _ __.,_____ 

3 - Can sıkıntısı ile dUn 

gece biraz fazla kaçırdım! 

4 - Geç val<it eve döne­
yim dedim, son vapuru da ka· 
çırdım •.• 

l 
1 

5: Hasan Bey - Bu züğUrt­
Inkte aklını kaçırmadı ğma şük· 
ret komşu! 
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H ergüa 
- --

Sevtlf/imiz 
Ve Sevmedigimlz 
iki Fransa 

Bir ecnebi aşina, geçenlerde 
bize, ekseri Türk matbuatının 
arasıra Fransaya karıı kullandığı 
lisandan tikiyet etti. Fransan.n 
başında M. Heriyo gibi sulh 
aever bir adam bulunduğunu, 
mensup olduğu Radikal Sosyalist 
Fırkasmın ise Tlirkiye ve Türk· 
lüğe karıı olan prensibe müste­
nit dostluğundan bahsetti. 

Bu ecnebi aıinanın a6yledik· 
leri biıce tamamen mal6m ıey· 
lerdi Kendisine llzımgelen ce-
vapları verdik. Burada tekrarla· 
makta da fayda tasavvur edi· 
)'Oruz: 

BugUniln siyasi Fransası, tabir 
caizse, iki ayrı mektebe men· 
suptur: 

1 - Puvankare •• onun 
muakkipleri olan Tardiy&. La•al 
Marenler F ransuİ; 

2 - Radikal sosyaliltlerden 
baılayan ve ileriye doğru gi· 
den hakiki sol cenah fırkalarının 
Fransaıı. 

Hayati menfaatler mevzubaha 
olmadıkça bu ikinci znmre pir 
aşkına hariçte dilfmanlıklar do­
iurmayı iıtemiyecek kadar selim 
dütüncelidir. Fakat buna mukabil 
birinci zllmre bllyiik mali mlleı· 
ıeselere istinat eder. 

Bu mllesseseler, Tlirk Dtiyu­
nu Umumiyeaile fazla allkadar­
dar. Dayanıp istifade ettiği mil· 
easeseler hesabına TOrk borçla· 
rının tahsili, o ztlmrenin siyasi 
bir program mevzuudur. Sonra 
TUrkiye hOkt\meti Sovyet Rusya­
nın dostudur. Halbuki ayni mü-
esseseler, Çarlık Rusyasına ait 
olmak üzere bugtlnkll Bolfevik 
idaresinden 60 milyar frank ala­
cak isterler. Daha sonra TOrkiye 
hükumeti ilik bir devlettir. 
Onlar iıe Katolik Misyonerlerinin 
hlmisidirler. Ve bizzat reislerin­
den bazıları koyu dincidirler. 

Son Postanın Resimli Makalesi • Azlık Ve Kıymet • 

- lktısatçılar der ki: Bir fey ;n 
kıymeti nedretindedir. 

2 - Fakat dünyada ayle az şey· 3 - Hakiki kıymet, işliyen ze· 
k&nın yar atbğı kabiliyetten dotar• ler vardır ki bunlar batlıbatın• 

bir kıymet ifade etmezler. 

• SON TELGRAF HABERLERi 

Suriyede Açlık Var 
Şimali Suriyede- 600 Köy Halkı 

Açlıktan Hicret Etti 
Halepten yazılıyor: 
Maliye Veziri Cemil Merdüm Bey ıimall Su­

riyede bir teftiı seyahatine çıkmıştır. Bir 
mıntakadaki teftişatından gördllğn acı man­
zaralardan çok milteessir olan Cemil Bey gazete­
cilere intibalarını anlatırken köylerde susuzluk ve 
açlıiın bir fada haline ıeldiğini söylemiştir. 

Yalnız Halep viliyeti dahilinde 600 köy halkı 
açlık ve susuzluktan dolayı hicrete mecbur olmuı­
lar. Maliye Veziri bu elim vaziyete bir çare bulmak 

ve zürraa yardım etmek için çok çalıtacağını beyan 
etmiştir. 

İbrahim Hannanoyu Vurdular 
Halep, 4 (A.A.) - Vatanilerin reislerinden lb­

rabim Hannano bir çiftçi tarafından kurıunla ya· 
ralanmışbr. Vataniler mehafilinde şiddetli bir heye­
can hliküm sDrmektedir. 

(Son Posta: lbrahim Hannano yakında tehrimlze 
gelecek ve Ankarayı ziyaret edecekti.) 

Müthiş Bil- Rezalet! 
-

Erkekleri Tenasül Kudretinden Mah-
rum Eden Bir Doktor Yakalandı 
Viyana, 3 - ( A. A. ) - Zabıta, yeni bir re­

zalet daha meydana çıkarmıştır. Erkekleri akim 
Kendisinin ltalyan olduğ'unu ıöyliyen Danllıis 
isminde birisi, birçok akamet ameliyeleri yapmıt 
olmakla itliham edilerek tevkif edilmiftir. Tah­

Dindar olmıyanlan ise, mali mil- ----------- ------'------------------
eıseseler hesabına bu davayı Yag" morlar !Sinonta Yeni Darülfünun 

bırakmak, tenasUl kudretlerini mahvetmek ameliye­
lerini tatbik eden bir muayenehane keşfetmiıtir. kikata faaliyetle de•am olunmaktadır. 

henimsemiılerdir. I' 
Şu hale g6re TOrklye ile ----- B lı_ •ı [ 

Fransayı biribirinden ayıran ve Beyşehir Köylerinde Tah- İr lnfııa Henüz Tekarrür Etmiş 
biribirine yaklqbran noktalar ribata Sebep Oldu Sinop, 3 (A.A.) - Vazife ba- Bir Şey Yoktur 
kendi kendine tebarüz etmiı Benehir, (Hususl) _ Burada şanda yaralanıp Sinop hastahane- Silifke, 4 (Hususi) - Maarif 
olur. d d l k dagv lara devamla ve şiddetli yağ- sinde vefat eden iki bahriye as· Vekili Eıat Bey ıehrimize gelmiş, 

Vaziyeti aha iyi ay ın atma Ü kerinin hatırasını taziz için buglln teftişatını yaptıktan sonra Mer--
1 · 27 ğu ta ·hl· J · murlar yağmıştar. ç koldan ge- p çın ' a ıtos n ı e ıuıı limanımıza gelen eykişevket ve sine gitmiıtir. Vekil . Bey Mer-
P artout gazeteıinln "Fransa ve len seller, Karabayat, Çandır, Berkisatvet torpitolarmdan kara· 
dllnya" isimli makaleıinden ıu Yunuslar ve Çukuragv ıl koyle· fr sinden Afyona ve oradan da An· ya çıkarılan mli eze ile vali ve k d k d 
parçaya hep beraber g6z gez· rinin harmanlarını hasara uğrat· erkAoı hükumet, bütftn şehir halkı araya gi ece tir. - ec et 
direbiliriz: mıı, şoseyı' ve kirgir Çandar k b h · l"l . Ceyhan, 4 (Hususi) - Maarif toplu olara a rıye ı erın mezar-

"Bahsettiğimiz o gftzel hazır- köprüsllsünü kısmen tahrip et· ları baıında bllyük bir ihtifal Vekili Eaat Bey ıehrimizl teftit 
lıklarm mali tehlikeleri iıte bun· ettiği glin memleketin irfan vazi· 
1 ( ) d hl miştir. yapmışlardır. 
ardır. 1 ne erece va m ,... =:r --..-.- yeti hakkında sorulan suallere 

olurlarsa olsunlar, siyasi muha- lUp te şikAyeti mucip olan lisan, Filomuz Samsunda ıayanı dikkat cevaplar vermiştir. 
taralar karşısında bu tehlikeler yukarıki tarzı beyanatın ndece Samsun, 3 ( A.A.) - Filomu• 
aolda sıfırdırlar. Çnnkll mevzubahs f k l Vekil Bey ezcümle şunları ıöy-bir mukabelesidir. Şu halde i - zun Samsunda bu unuşu balkan 1 · · 
olan sadece para işleri değildir. emııtır. 
Politika adamlanmızın şöhretleri rimizi hulasa edebiliriz: çok heyecanlı te~hü!a~ına vesile "- Fırsat :ve imkin bulun· 

f k Bl.zce iki Fransa vardır: vermektedir. Gemılerımız herglin d k 1 k t• d "lfü d enadır. Buna ratmea, Bolşevi u ça mem e e ın aru nun a e-
cennetine bir an enel kavutmak 1 - Sevdiğimiz ve biıi Aeven binlerce kadın, erkek tarafından dini çoğaltmak emelimiz.dir. Fakat 
• · h 1 • tih d •• F zı"yaret edilmektedir. d ıçm ava yo unu m ap e en au. ransa. şim ilik yeni darftlfilnun açmak 
lvon Debosun riyuntindeki heyete 2 Sevmediğimiz ve bizi sev· lzmir Zahire Borsasında husuıunda tekarrür etmlt bir vazi-

Bir Gümrük At/ese/esi 
Ve Bir Hareket Şekli 

------------------A. E. ---
Elinde beyaz bir mendil, al-

nında ter taneleri, Ada vapuru­
nun güvertesinde ilç kişinin ara· 
sında alçak bir sandalyeye dUşen 
yorgun, harap bir adam 1 

Ve bu adamın ağzından çıkan 
bir feryat: 

- Gördünü:ımll baııma ge­
lenleri! 

• Bu zati dert d()kmiye ıevke-
den sebep şudur: 

Alta ay evvel Avusturyadan 
mal getirtmif ve parasını da 
ödemi1- Fakat malını derhal 
satamadığından çekmemiş, güm· 
rllkte bırakmıf. Dlln bir 
mn,teri bulunca hemen gllm­
rllğe koımuş, gftmrik resmini 
6deyerek malını ala.ak iıtemiı: 

- Olamaz, demiılerl 
- Sebep? 
- Çünk ü Avusturyaya dOTlz ihra-

cı yasaktır. Malın bedelini Devlet 
Bankasına yatırmanız lbımdır. 

- Oüzel, fakat ben bu malın be­
delini altı ay evvel ödedim. lıte se­
ııetlerl! Şimdi Avuaturyaya par& gOn· 
derecek değilim ki, göndermeyipte 
De,·lot Bankasına yatırayım! .. 

Vesikalara bakmıflar, doğru­
dur. Fakat emri kim tefsir ede­
cek? ihtimal kal'fllqtıtı zatler 
biraz da doıtlarıdır, IAtife yap­
mışlar: 

- Zarar yok, bir defa daha 
ver, sonra alının demifler 1 

* Ve hikAyeyi ikinci bir feryat takip 
etti : 

Oördilntızmü baııma gelenleri l 
vak'ayı dinliyenlerden biri sordu 
- Yaıın nerede oturursun? 
Ol>U rU bu sualin i radı sebebiui an· 

l ıı.nı a·oakla beraber cevap verdh 
- BüyOkadada ı 
- K11ın? 
- Maçkada 1 

Ve bir nasihat bqlada: 
- Aziz dostum, tiklyet et• 

miye hakkın yokl Alb ay enel 
&dediğin bir malın bedelini ikinci 
defa olarak istemelerinin sebebi 
sadece ıeni ikbsada alıftırmaktan 
ibarettir. Biliyorsun ki depo olarak 
bankaya yatıracağın para Avus­
turyaya gidecek değildir, banka· 
da kalacak, belki faız getirecek, 
madamki alacaklın yoktur, sahibi 
çakmıyacağına g6re bir mllddet 
sonra tekrar sana gelecektir. 

Amma bu parayı yabnrsan 
elin daralacakllllf, daralsın, her­
kesinki genişlikte değil ya, yahut 
bu parayı yabnrsan sermayen 
kalmıyacakmlf, kalmum, it ya· 
pamıyacakmlfllD, yapma ! 

Benim bildiğime göre kafi 
derecede zenginsin! biraz da ra• 
hat eti 

SözUn kısaıı: Bir emri tefsir 
ederek tatbik etmenin de mah­
zurları vardır, tefsir etmeden 
tatbik etmenin de.. Mesele orta 
yolu bulmaktadır. 

Marmaris'te 
İf yapmaktan başka maksatlar miyen Fransa. A A) B k 

tf k bb · t• ar..1.ı... J;"- lzmir, 3 ( · · - ugiin yet yo tur. Uğradığım yerlerde, B 
a etme me urıye ı v uır· -n- eu··y Bı·r Orman eş 
ıen daha evvel M. Herıyonun < ı ( :.ızett·ıı i n ıullpheın bir 8u- borsada 11 kuruştan 35 kuruıa lise ev ortamektep iatcri:ı, 
ıiyst bir miaakla bazi ticaret iti· rcth· if:H ('t <·lli;!i hazır' ıklar, Fran11a kadar 10,897 çuval ütüm ve 8 diye feryat eden halkın bu va- Gündenberi Yanıyor 
1-fl •t k bi 1 b r- ile ~o \ ,\t•t 1:11 .• \ .ı arasında viicud.ı gr- k k d 2 651 • • b · k 3 ( A A ) a arma aı om nezon ar azı kuructan 22 uruıa a ar . zıyetı enı ço memnun •• müte• Marmaris, - n. . -
1 k Ü b 1 d v h b ti r ilmc k iıoı t f· ııı .. ·ıı tİl'ıırl !'liyasl itilaflara ... H T ama zere u un ugunu a er çuval incir satılmııtır. hassiı etmiıtir." - D. U. Marmarisin isarönü ve urgut 
Vermiştik. Bu suretle Lehistanın ıı.it proj Alf'rd i r . mevkileri arasmda bftytik bir or-
arkasından yUrDmOt oluyoruz ve r:::=:=:.::=:;:::::;::::::::::::::::::::.....---·---:~----------------~---, man yangını çıktı. Yangın bet 
Romanyayı da sllrOklOyoru:ı. Çlln· /STER /NAN, /•STER /NA NMA .1 1 gilndür devam ediyor. Yangının 
ktı Romenlerin paraya okadar bugUn söodllrülmesi muhtemeldir. 

fazla ihtiyaçlan vardır ki ister 
İstemez bu hareketi takibe mec• 
burdurlar. 

Bu noktada, hayalin vliksek 
ıahikalarma vanyoruz: Aldatıcılık 
•abasında ehliyetlerini kifayetle 
İspat eden Türkleri unutmamak 
tarlile Lehistan, RomJnya, Fraıın 
Rusyadan m8rekkep bir blok 
•tıcut buluyor.,, 

* Bazı Tllr sazeteleriııde ıöril· 

Tavtancıldan bir karilmiz yazıyor 
Köytımüziin mahsul6 sırf üzüm ve kirazdır. fstan• 

bulda Meyvaho, ta üzüm 5 - 6 kurut• tarltlmakta, 
buna mukabil hariçte 25 • 30 kuruta sahlmaktadar. 
Çiftçinin buğdayını Ziraat Bankası ahyor. Biz batcılar 
için de böyle bir tekil bulunmalıdır. Her ne ise ben 
kabzımalların b ir kUfeden aldıkları komiıyonu buraya 

Kuru, 

80 

43 
8 

10 
6 

147 aynen yazıyorum: 

l~TER /NAN. ısrıR 

Komisyon 

Nnlun ve oktrun ( köylüye ait t 
Hamaliye 
ip 
Ardiye 

iki MahkOmiyet 
Dün Ağırceza Mahkemesin· 

de, kinunuenelin on yedinci 
günU Nipntqında Muharrem 
Beyi bıçakla lld&ren ve Nec:a.tl 
Beyi yaralıyan Hasan ve Halilıa 
muhakemelerine bakıldL Neticede 
Hasan 15 sene hapse •e 1000 
lira tazminata, arkadqa Halil .de 
bir aene iki ay hapse ve 200 hr• 
tazminata mabk6m edildiler. 



Mernleket Manzaraları 

Senir kentte 
Dokumacılık 

Senirkent (Husuıl) - Size şu 
mektubumla vatanın en Jı?ÜZel kö­
şelerinden biti olan bizim Senir­
kettt kasabaaınm iktasadi ve umu­
mi vaziyetini bildiriyorum. Bu­
rası, T oros kollarınm ıarp ıilıi­
Jesi üzerinde Kocadağ namını 
alan bir yayllnın eteğinde iki bin 
hane ve altı bin küsur nüfustan 
ibaret güzel ve şirin bir kasaba-
dır. Cephesindeki kırk bin dö­
nüm üzüm bağı ve türlü yemit· 
ler veren bahçelerile garbi Ana­
dolunun ikinci derecede nefis 
üzfim yetitliren mıntakası olmak· 
la beraber "Ayazmana,, ~ibi Ana­
doluda emsaline pek nadir tesa­
düf edilecek derecede mesireler 
mevcuttur. Burada 90n zamanlar· 
da maarif hayatı haylice inkişaf ı 
etmiştir. 

Eıa1en halkın tahsil husuıu-
nı verdiii ehemmiyet ıayanı 

dikkattir. Gençlere ortamektep 
Ye lise tahsilini ikmll ettirmek 
için Afyon'da "Yllkıelit Birliii,, 
namında bir panıiyon açılmıt ve 
talebe mevcudu elliyi bulmuştur. 
DarlllfUnun ıubeleri, Almanya 
inşaatı bahriye mektebi gibi yük· 
ıek tahsil müeueselerinde lıir· 
çok Senirkentli talebe vardır. 
Evvelce yetişip muhtelif me!lek· 
lere intisap edenler de hayli bir 
)'ekun tutmaktadır. Dokumacılık 
&an'ati de hali inkişaftadır. Bu­
gün henüz iptidai vaziyette olan 
bu san'at, halkın yorulmak bil­
meyen faaliyeti kar111ında gün· 
den güne terakki etmekte ve 
tezglh adedi ziyadeleşmektedir. 

Cezrl ve esaslı bir şekilde 

ıslah ve tevsi edilmek üz.ere olan 
bu san'atte şimdiJd halde, alaca, 
kaput, şayak ve buna mUmaaiJ 
işler çıkaran teıgih adedi iki 
ylizü tecavllz etmektedir. Mevaddı 
lptidaiyeyi Adana mensucat fab­
rika1ından banka VHıtasiJe ve 
iz.mirden tüccar vaaıtuile celbe­
den ıan'atklrlarm ehemmiyetli 
bir kıımı kendi -lıeaabına iıle­
mekle beraber yerli tüccar he­
sabına itliyenler de vardır. Do· 
kumacılık san'ata burada pek 
eski ve tıriht bir kıymeti haiz­
dir. Dokumacılıktaki istidadı 

sayesinde bugünkil mevcudiyeti 
temin eden Senirkentliler iki 
asra yakin bir zaman zarfında 
vukua gelen kuraklık dolayısile 
Burdur ve Manisa taraflarına 
hicret etmişler ve buglln Burdurda 
dokumacılık sahasında atılan yük­
sek adımların temellerini kur-
muşlardır. lkhsadl buhran dola· 
yısile hayatını dokumacılık ile 
temin edebileceğini idrak eden 
diğer meslek zilmrelcrinin kısmı 
azamı bile mesleklerini terkede· 
rek dokumacılığa blltiln ku•nt­
leriJe sarılmaktadsrlar. GUnden 
güne fazlalaıan tezglh adedinin 
pek yakın bir zamanda bf rkaç 
misli daha artacatı lllltJvetle 
muhtemeldir. Aırf ve fenni bir 
,ekilde boyahane Ye tezgAb bu­
lunmamaıına nazaran benUz ipti-
dai şekilde devam eden bu varlık, 
her itçiye, yevmiye vaaati, olarak, 
kırktan doksan kuruıa kadar de· 
ğişen bir Ucret kazandırmaktadır. 
Kasabamızda halı aan'atinin de 
oldukça mühim bir mazisi vardır. 
iki seneye geliııciye kadar burada 
hah tezgahlarının adedJ altı yüzü 
geçiyordu. Fakat bugün bunlar­
dan pek azı faaliiyet h~indedir. 
Ancak dokumacılık gUnden güne 
ilerlemektedir. Yalnız alAkadar­
Jardan ricamız, bizim mallara 
mahreç temin etmeleridir. 

M. S. 

SON POSTA 

Bozdoğanda Ucuzluk 
incir Memleketi Öİan Bu Kasabada 

40 Patlıcan Beş Kuruştur 
Bozdoj'an, 

(Hususf) - Ka­

sabamız, kendi 
iımile tevaim 

edilmi4 kazanın 
merkezi olup 
garbine teıadüf 

eden heybetli 
(Madran) dağı· 

nın eteklerine 
yaslanmıı, iki 
bin kadar hane, 

gayet boldur. 
Patlıcanın 40 

tanesi 5, doma­

teıin okkaıı 1, 

biberin okkaıı 

2 kuruştur. Fa­

kat bu ucuzluk 

bahçıvancılığı mU· 

teesıir etmek-

tedir. 

Halkın % 95 i 
dört binı mllte- maaleaef borç.-

llozdojan kaaabasımn umumi manza,.aaı 
1 

d 
u ur. caviz. nüfusu ha­

vi tirin, lltif bir kasabadır. Ka­
zanın elli beş kadar k6yU •• 
30 bini mlitecaviz ntıfuıu yardır. 

İthalAt ve ihracat mahalleri 
NaziJJi ve Aydındır. Kaı:amızın 

Yeni pazar namile bir de 11ahi· 
yesi olup burası da hemen kaza 
merkezi kadar büyük, mamur ve 

elektrik tesisatma maliktir. Ka-
zamız Aydın Vilayetinin en miln­
bit kazalarından biridir. 

Senevi bir buçuk, iki milyon 

kilo kadar incir, iki milyon kilo 
zeytin yajı, yarım milyon kilo 
çekerd..U pamuk, yüz bin kilo 
ıusam, yU:ı elli bin kilo amerikan 
fıatıjr, otuz bin kilo tUtün yetir 
tirir. 

Kuru mahsul mahalli ihtiyaca 
ancak kafidir. Burası en neftı 
ve Avrupanın rağbetini kazannırf 

en mUhim incir mmtakasıdır. 
Zeytin yağları da ayvalık yağları 
kadar glizeldir. Kazamızda sebze ------

Malatyada Su Kuvvetile 
. /şligen 

Geceyarısı Bır Bir Motör 
Hırsızlık Oldu 
Malatya (Huıuıl) - Çarşıda 

Dumanzadelere alt bakkaliye 
dükkim ıeceleyin kırılmıf, Uç 
yliz gümtlf mecidiye ile, on alt& 
lira kAğıt para qınlmıtbr• Hırııa 
meçhuldür. Polisler tarafından 
aranmaktadır. * 28 ağuıtoı akıamı vlllye­
timizde hafif bir Hlzele olmuı· 
tur. Hasarat yoktur. 

lf. Kaçakçılıkla mücadele ıld· 
detle devam etmektedir. Son 
gUnlerde lhtiıaı mahkemesine 
yeniden birkaç kaçakçı sevke· 
dilmiştir. 

Adıyamamn Y enipmar mahal· 
lesinden Kara kııı Rahime ile 
Anna namında seyyar aabcı iki 
kaçakçı kadın yakalanmıt ve mah­
kemeye verilmişlerdir. Mahkeme 
bunları altışar ay bapae mahküm 
etmiştir. 

20 Maznunlu 
Bir Muhakeme . 

Malatya ( Hususi ) - Geçen 
sene PUtürgenin Kızıluıağı k8-
yünde muhtarlık meaeleainden 

dolayı kanlı bir hidiae çıkmıf, 
Hüıeyin isminde biri ölmllttD. 
Bu bidiaenio muhakemesi bitmif, 

yirmi maznundan bir kumı yedi­
ıer ıeno alhıar ay bapıe mah· 

kum edllmiılerdir. Diğer bir 
kısım iıe beraet etmittir. 

Akşehirde 
Akşehir ( Husust ) - Şehri­

mizde bulunan kıymetli eserler­
den İmaret camiinin tamire muh· 
taç olduğunu bildirmi~tim. Evkaf 
idaresi camii tamir ettirmiye 

karar vermiı ve para ayırmıştır. 

Yakında keıifname tanzim edi· 
lecektir. 

Muzaffer Bey ve motörD 

lzmir (Hususi)- Şehrimizde 
Muzaffer KAmil B. isminde genç 
bir sporcu, iki ıene çalışarak 
yelkenli ve motörlU ufak bir kot­
ra yapmııbr. Motör su değirmen .. 
leri gibi, su kuvvetile işlemekte· 
dir. Hava ve deniz müsait oldu· 
tu zamanlarda saatte 4 mil yap­
maktadır. Bu kUçDk kotranin en 
bDyOk m,zı yeti, denizin en coı­
kun dalgalarına karşı bile muka· 
veınotli oluşudur. Muzaffer Klmil 
Bey, lzmir Amerikan Kollejinde 
talebedir. - Adnan 

Zonguldakta 
Amele Birliti T eıkilatı 

Takviye Edildi 
Zoaıuldak ( Huıusl ) - Ame­

le Birliji, Dispanaerler ve deniı 
itleri 932 bütçeleri lktısat Yeki· 
letloden vilAyete ı•ri gönderil­
miş ve yeniden yapılıp faal he-
yete verilmiıtir. Bütçeler geçen 
hafta zarfında faal heyet ~e lda· 
re heyeti tarafıindan tadilAtla 
kabul edilmittir. 

Bütçede Amele Birliii tcşkilA· 
tına kuvvet verilmiştir. BUtçeJer 
tekrar lktısat Veklletine gönde· 
rilmiştir. 

incirin 40-50, Uzllmün 50-60, 
pamuğun 50-60, zeytinyağının 
80-100 kunlf& ıatıJdığı bir ıa· 
manda yapılmış olan bu borçla­
rın bugünkü vaziyet karş11ında 
ödenmeai, iadei emniyet ve itibar 
edilme1i çok müşküldür. 

Eskisile bugünkü vaziyet ara· 
tındaki fark nazarı dikkate alına· 
rak borçlara da ona göre bir 
muvazene temin edilmesi en 
esaslı temennimizdir. - Faik 

Geredede 
--- -

Herkes Meşhur Pa­
nayire Hazırlanıyor 

Gerede ( Hususi ) - Eskiden­
beri htr tarafta töhreti anılan 
Gerede panayiri bu sene de 30 
Eylül curua ıünü açıl~cak ve iki 
gUn devam edecektir. Anadolu­
nun en mühim sergisi olan bizim 
Gerede panayiri her ıene mem· 
leketin birçok yerlerinden gelen 
tacirlerin ziyaretgahı olur. Anka­
ra, Çankırı, Sinop, Zonguldak, 
Bolu, lzmit, lstanbul, Bursa ve hat­
ti izmirden gelen tacirler burada 
at, keçi, sığır, koyun gibi hay­
vanat alış verişile meşgul olurlar. 
Panayırda ayrıca muhtelif dahili 
mahsulat ıatışı da vuku bulur. 
9elediyemi:z şiındi hazırhklara 
başlamıştır. Bu münasebetle ge· 
lecek olan tacirlerin istirahatlerini 
temin için tertibat alınmaktadır. 
Ayrıca l 4 teşrinievvel cuma glinU 
de yine şehrimizde ıon panayır 
küşat edilecektir. - S. E. 

Eskişehir de 
Bir Cinayet 

Eskişehir ( Hususi ) - Şehri­
mizde kanlı bir cinayet olmuıtur. 
Şimendifer idareainde çalııan 
Mustafa isminde birfıi bir tarla 
kiralamıştır. Mustafanın Arap 
Abdullah isminde bir eniştesi 
vardır ki iki ıenedenberi Muıta• 
fanın muavenetile geçinmektedir. 
iddiaya göre, tarlanın muhafaza· 
ıına memur edilen Arap Ab· 
dullah tarladan keatiji ıebıeleri 
pazara glStlirerek satmış, fakat 
paraaını Muıtafaya teslim etme· 
mittir. Bunun ll!:erine çıknn ka•ga 
neticesinde Arap Abdullah bı· 
çağım çekerek Muıtafayı •lır 
ıurette yaralamışlar. 

Kırkağaç Kaymakamı 
Kırkağaç, (Huıual} Beı 

aydenberi mnnhal bulunan kua­
bamız kaymakamlığına tayin edi­
len lznik kaymakamı Rauf Bey 
ıelmiı ve vazifesine baılamııbr. 

- ..........._ -~-- -- . -
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1 Haftada Bir 1 

Gelişi Güze[ 
Musahabe 

Gazete okuyan makfneya, 
Karagö~Un mezarına, otomatik 
meyhaneye, millet beğendly• 
dair ... 

lngiliz gazeteleri Londrada 
açılan radiyo sergisinde teşhir 
edilen harikulade bir Robotodan 
bahıediyorlar. Bu roboto Ru~ça· 
dan başka bütün lisanlarda çıkan 
gueteleri okuyor, havayı söyliiyor 
ıoralunca Hati haber veriyormuf. 

Acaha Roboto iatanbula da 
ıelecek m'i? 

Şayet gelirse bir zarar, bir de 
fa1da hasıl olur. 

zarar şu: Bizim aenç ediple­
ria mllwlkşalannı okuya okuya 
zavallı Robotonun ağzı bozula­
caktır. 
Faydası ise, okuyucusu o lmıyall 

buı gazetelerin hiç olmazsa. bu 
ıun'I insanlar tarafından okuna• 
cajıdır. 

+ 
Kara sözlü Tlirk yo.ma.sı Ke. 

riman Hanım, dibaya aUzel& eçiL-
clikten sonra, btanbul ve Buru, 
da bir "karagöz,, münakaş.111 
çıkb. 

Şayet, bazı gazetelerin yazdı• 
ğı gibi Adanada kara gözlü bn 
delikanlı da erkek güzeli seçti .. 
cek olursa, bu münakaşa iki misli 
şiddetleneceğe benzer. 

Zavallı Hazım, kırk yılda bfr 
civanmertlikte bulundu, orijinal 
bir fedakArhk göstereyim dedi, 
Karagözün başına iş açtı. 

Zira mesele, kalem erbabının 
eline düştii. Biçare Karagöznn 
mevcudiyeti, bu mlibahasa so­
nunda belli olacak mı, olmıyacak 
mı bilmem, fakat herhalde me• 
zan bellenecektir. 

* Tramvayda Mahmut Y essıriye 
rutaeleo genç bir gaı.eteci, 
Beyoğlunun yan ıokaklarmdan 
birisinde açılan otomatik bir 
meyhaneyi gezmi~; geçenlerde 
ballandıra ballandıra anlatıyordu. 
Mn.kirat lnhisanndan açıkta ka· 
lan bir memur tarafından açılan 
bu ufak dtıkkanda kOçük bir 
manivelayı oynatıyor, kadehinizi 
kendiniz dolduruyor, kendiniz 
içiyormuııunuz. 

Kadeh dolar dolmaz, göziinl­
zna 6oüne bir rakam çıkıyor, 
kadehlerle beraber değişen ve 
artan bu rakamlar, kaç kadeh 
yuvarladığınız gösteriyormuş. 

Ekseriya hesap pusulalarmda 
içtiklerinden fazla rakı parası 
ödeyen keyif erbabı, bu Ameri­
kanvari icat sayesinde artık 
mantara basmıyacaklarmı düşU. 
ncrek sevinirlerse yeridir. 

Fakat bu sevinç nekadar 
ıOrer, bilmem. Herhalde g iinün 
birinde gazinolardan açıkta kal· 
mıt bir garson çıkıp bu makineyi 
ıslah edecek ve dördüncü kadeh­
ten ıonra kendi kendine rakam­
ları arttıracak bir tertip yapa· 
caktır. .. 

lnkılip, birçok isimleri değiş­
tirdi. Bazı memleket İiimlerinl 
~tirdik; meseli 4imdiye kadar 

iliac gibi koyu bir hristi­
y itmini taşıyan vilAyelimiz, 
birdenbire "iyi saatte olsunlar,, a 
izafe edilerek "Kırklareli ,, oldu. 

Bazı aokak isimlerini değiştir· 
dik; meaelA aabık Tatavfamn 
"Koıtantin,, sokağını sabık bele­
diye meklupçusunun kafiye mera· 
kile "Fatinefendi,, sokağı oldu. 

Bu değiıme, bau yemek i ~·oı­
lerlne de ıirarct elmiıtlr. G""CD 
giln bir 101<.antan•n yemek li~u~· 
ılode ' Hüo kirbeQ'end! ,. )'«" rine 
"Milletbeğendi,, yazılın ş olduğu• 
nu g8rdilm. 

Listesindeki · hDnld.• 11 i rnı iııl 
kaldırmağı düşUnen aş;ı ef' ndİ· 
nin lnkılApçılıQrna nferinl F ı.. kat 
hllnkArm beğendigioi m · ı · t be· 
ienir mi? Oosı şüçhe l i <' r. 

- Toplu lgııc 
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ı Siyaset Alemi ı· A j Ç il __ G_ö_.nül İşleri l 
AlmanganınFran- •· .. ff' Sevmek İçin 

~;~~r:ı~~?:;:E?fJE~ Alman Ta ehinin Akisleri f ~::'::;,! 
~jj;~,t~~.:v::ı:i !~:t~.r~~d:~l\:~~!~i~ Fransa, Hu··kuA. metlere Mu··racaat Edı·yor. 
Hu malumatı aöı önüne alınca, va-
ıiye tin vahimliğini takdir etmemek • 

nıümkun değildir. Bu sütunlarda 1 •ı T 1 b• M e e 8 ı 
~:~~}~~~ ~ı~'~n;:, te~"r:ı:m~ttiAi::~~ ngı tere, a e ı evsımsız · u uyor 
müteakıp itilaf devletferi tarahndan 
kendiıini kıskıvrak batlamak. mak- Paris, 3 - Sil&blanmak hu· 
aadıle kabul ettirilen Veuay Mu.ahe- ıusunda müsavat iıtiyen Alman 
desinden kurtulmak ist·yor. notası bUtün Avrupada bUyllk 

Bu mu ıh edenin başlıca hedefi, k Bilh F 
Almanyayı Udısaden, Ye kuvvet nok.- a isler yapmıştır. ana ranlUI 
taıından zayıf bırakmaktır. Versay ıazeteleri bu talebi reddetmekte 
Muahedesi, iktısadi noktadan yapa· ve bo talebin mühim neticeler 
eağını yaptı, Almanyayı uçurum e- doğurabileceği kanaatini ileri 
narına getirdi. Son Loı.an Konferantı sürmektedirler. Fransıs kabinesi 
imdada yetişmemit olsaydı, Almanya ., k'l M H · · 
büsbütün berbat olacaktı. Fak&t bu vaş'fe 1 • erıyonun rıyase-
konfımrnata Almanya kuvvetlerinin tinde toplanarak bir l~tima ak-
tükendiğ ;ni açıkça ilan etti. Esasen tetmiştir. Başvekil, gazetecilere 
e~ki müttefiklerden fngıltere ve ftalya sükunet tavsiye etmektedir. 
gıbi devletler de Almanyant.n bu u- Fransa, Notamn Dlier HUkOmet· 
ziyetini anlamışlardL ler t.-r'afmdan Tetkikini l•tadl 

Dünyantn iktısadi ihyası yolunda 
3 

_ Bu sabah Reı·si-
sarfedilmek Ozere üç milyar daha 
veriJmek tartile Alman borçları cümli riyaseti albnda Elizo 
•ilindi. aaraymda yapılan bir içtimada, 

Geriye Versay Muahedesrnin eski hükumetin Alman notası kartı· 
fa.rtla.rrnı kalcbrmak kalıyor-da: Yine • 
b h Al sın da aldıgv ı Yazıyet tamamile u tnua ede mucibince manya 
poliı kuvvetleri huiç, ancak yüz bin tasvip edilmiştir. 
ki.yilik bir röaüllü ordusu teşkıl H6kumet, toz.anda akteclilen 
edebilir. Bu ordunun adı Raybner· itimat itilafını iıın2'alıyan biikü· 
dir. Harp tayyareleri yaptıraınax, metlere Alman notasını gönde· 
•ğır toplar katlanamaz, zırhlı tank- recek ve bu notamn bu hüku· 

G~ı=~c te ~mu:ı.dı. yı.pılu umııaıt in.tibap netice.iade te!ekkill eden AIJl!&n 
:Yeelisı •Ra.yıhttag> nib~yet birkaç gun eYnl toplanı.bildi. Kütat eelaeaıne 
teamül oldufu veçhfüı meclisin en yatlı aza11 eeçildl. Bu ıerefll vazifeye bu 
def& Komünist kadın meb"uı Klar& Zetkin geldi. Şimdi 76 Y&flnda. bulunan 
bu ka.dın ıneb'us 18 yatınduberi b&yahoı komUnfst metkOreıtne vakfetmitti. 
Kadın rncb'tuı nutkunda. billhasııa. 911nlan ıöyleıniıtt: 

Jnşaalla.h birkaç sene daha ya,:ı.rını da., toplanacak ilk kom ilnist meclise 
riyasot edoriın. o co lsede y:ı.pı l an ~e~lls riya~eti intihab~n~a Hitlercl meb'ua­
la.r•11lll t~yyueei Görirı.,. riyasete ıutihap edıldl. Resrıumı:ı.ıle aa.ğda Klara 
Z~tk.irı ve ~olda _ Görlng görllumektedir, 

lar &atm alamaz. Ona muubil, 
kotnfu devletler ve meseli Franaa metler tarafından tetkikini istiye-
kuvvetlerioi istediği ıribi ten•ik ede- cektir. 
bilir. arttırır Ye)'• eksiltir, kimeeye Bilhassa biikiımet, bu hususta 
bcnp vermekle mlkeUef detüdir. Arnerika hükfuaeti nezdinde tc-

Almanya, Versay Muahedesinin bul 
bu haksızlığına ~tedenberi itiraz şebbüste bulunmuş veya una-
ediyordu. ldcliuı ıu idi~ "Ya ailah- caktır. Milletler Cemiyetinde 

. la.rı azaltın ve benim dereceme a-eJin, lnğlltare Alman Taleblnl 
yahut bırakrn ben de •izin dereceni· Mevsfm•lz Buluyor 
u çıkayım. Hiç olmazsa 65 milyon- Londra, 3 _ fngı"ltere hlikii-
lu k. bir devletia hudutlan Ye mevkii 

Bu lçti~a Devresinde Görüşülecek 
ile mütenasip bir ordu vücuda ~etir- meti, Almanyaaın talepleri !ıar-
memc mani olmayın.,, şısında şimdilik intizar va.zıyetin- Meseleler Çok Mütenevvidir 

Almanyanıu bu talebi, en k.uv- dedir. Yalm2 bu meselenin tahdidi 
ntli muara:s olarak kartumda teslihat konferansından sonra Cenevre 3 - Milletler Cem~ 
Fransayı buluyordu. Almanyanın bir devletler tarafm.dan tetkik ediJ- ydi eylül ayında faaliyetine tek· 
iÜn gelip intikam almak '" ıevdaeına b 
dUıebileceğini dilşünen Franea, buna mesini temenni etmektedir. Zira rar aşlıyacaktır. Senelik adi 
rıza göster mi yordu. Bu talep, hususi hükumet, Cenevre de yapılacak içtima 12 eylôlde yap:lacaktır. 
temaslarda daha evvel de birçok de- müzakerelerin şimdi müphem M~clise verilen başlıca meseleler 
falar menubah• olmuştu. Fakat gör .. nen birçok meseleleri aydın- ~ınLrrdrr: 
reami sahaya girişi, niıbeten yenidir }atacağı, hatta müzakerelerin Irakta manda sistemine niha-
•• bundan evvel tarafeyn ricali, bu Alın vet verilme"'; beynelmı"lel ahi-mahiyelini degv iştirecegv i ve an J ~, m 
meseleyi iki defa daha ,-örilımütler. h • fı 1 l 
fakat ameli bir çarede karar kıla- talebini başka bir plana koya- yeti aız na a mese e eri, Yuna-
rn=ınıışlardır. Alman notası, Atman- bileceği mütaleasmdadır. nistanın mali vaziyeti, Romanya 
Yanın herkesçe malum o1ao bir ar- • Londrada Alman talebi pek nın mali muavenet talebi. 
ı:usunu, bu defa aarih n rumi bir mevsimsiz ..addedilmektedir. 5 eylul tarihinde nafıa işleri 
•urette teyit etmektedJr. Alınan.raya Landra MUIAkab tetkik koıııisyonu toplanarak 
cevabı ret veriline ağlebi ihtimal, 
tniUetler arasında müsavat tesis ede- Berlin 3 - Alman Haricrye -
nıedi~i beyanile CemiyetiAlcnmdan, Nazırile Fraıısannı Berlin sefiri /dam Mahkumu 
\'a2ifesi vaki• geçirtmek oldotu arasındaki mülakatta~ Almanya· 
beyanile de Tahdidi Teslihat konfe- nın yeniden silahlanması talebi- flz.flercı·ler 
ransından çekilecektir. Bu takdirde 
Fransa ne yapacaktır? Almanyayı nin tcferrüab yörüşülmemiştir. 
Yola getirmek için lü:zuıı: u lıalind f Projede silahiann nevi n evsaf-
ailahh bir ihtilafa kadar gidebiiec!!. k ları da yazılmamıştır. Yah~ız Al~ 
rnidir? Bize kahraa bu yolda bir hü- man noktai nazanndaki pYensip-
küm vermek fazla acele etmek olur, lere ait mütalealar t~bit edil-
Çiinkü Veraay Muahedesi, Fransayı 
olduğu kadar başlıca lngittere ve miştir. Pöti Pariziyen gazete~inin 
lta.lyayı da ı'1akadar eder. Büyük dev- Londrada bir mülakat yapıld ğı 
letlerin bu husuata fikirlen m&liiw hakkındaki haberi teyit etmek· 
olnıadan Franaanın herhangi bir ha- tedir. Ancak bu mülakatın tefer-
rekete reçmesi H~riyo gibi durendiş ruatı hak._-nda Fransız gaze.te-
blr devlet adamından beklenemez. KI 

Maaınafih, Tahdidi Teslibat ve Lo.ıan ferinin ne~iyatı C.oğrn değildir. 

Bedin 3 - idama mahkum 
edilen 5 Hitlercinin cezası mfieb· 
het hidematr şakkaya tahvil edil· 
lllİştir. Hitlercilerin idanı cezaSlnı 
müebbet hapse tahvil eden Prus­
ya hükumeti bu suretle efklrı 

umumiyeyi teskin.e çahşmıştır. 
Salahiyettar ınebahlde bu dava­
nın muhakkak surette yeniden 
rüyet edileceği söylenmekted3.r. konferanı;larmda mevzubaha iki-dev- Bir lnglllz Gazetesi Ne Diyor? 

let, az çok reylerini hissettir mit ol- Londra J - Teslihatta müs.~- ~ · · · ·" · · · · · · ' · · · · ~ · ... · · · · · ·"" · ··-
duklarına göre. AJmımyanın bu vat istiyen Alman notası hakkın- göre acaba bunun sonu nereye 
talebi bazı müzakerelere mevzu teş· da Man•ester Goudiyan acrzelesi dayanacakhr. Almanya - Fransa 
kil etme•İ dütiinülebilir. Fakat bir .,. 0 ·ı t hd'd' t l"h t 
h dl.yor ı.=,·Bu te--.1...b=~ ırok l·nctı' -1 -ı·dı'r. münasebatı ı e a 1 ı es ı a arp tehlikesi İçtn şimdilik endişey@ au ~.., \D .,. r a.:ı k 

işsizliğe mAni olmak için M. 
Alber T omas tarafından teklif 

edilmiş olan projeyi tetkik edecektir. 
19 eylfılde Milletler Cemiyeli· 

nin maliye komsiyonun içtima 
ederek Romaya Avusturya, Bul· 
garistan vo Yuna.nistanın maliye­
lerini tetkik eyliyecektir. Nihayet 
21 eylul tarihinde tahdidi teslibat 

konferans:nın divanı, içtima edecek· 
tir. Almanyanın son def& yaptığı 
teşebbüs burada büyük akisler 
doğuracakf r. 

Maksim Gorki 
Par isle 

Paris, 3 - Stalinin mutemedi 
ve höyük Ras edibi Maksim Gor· 

ki buraya gelmiştir. Maksim Gor· 
ki, Amsterdamda toplanan harp 

aleyhtarlığı kongresinde büyUk bir 
rol oynryacaktı. Fakat Felemenk 

hükumeti edibin pasosunu vize 
etmemiştir. 

Maksim Gorki, bu akşam 

üçlincü eoternasyonalın ileri ge­
lenleri arasında yapılacek olan 

mitingde hazır bulunacak ve söz 
söyliyecektir. 

"Bilmiyorum nasıl oldu. 3 ay 
evvel evli bir iençle seviştik. 

Fakat 3 ay sonra büyük bir gii· 
nah işlediğimin farkma varınca 
ona bu yoldan geri dönmemizi 
teklif ettim, ve ayrıldık. Yalnız 
aynlırken kalbimi de beraberin· 
de götOrmeği unutmadı. Şimdi 
o zavallıyı karanlık kalbinin kor­
kunç zindanlarmda hapsederek 
bin bir ttirlü işkence ile çürütmek 
Allahtan reva mı?. 

Hanımteyıeciğim, müstakbel 
aahibime alt olan kalbimi bu za• 
llm adamın hapishanesinden ne 
suretle kurtarayım? Aşk faclalan 
gönOI işleri kanununun hangi 
maddeline temu eder ? Ban• 
6ğretiniz. Bu liitfu sizin Alicenap 
Yicdanınızdan aabırsızhkla bekli· 
7orum. 

MNA. 
Kızım, 

Sevmek Jçfn sevilmek IAzım· 
dır. Sevilmediğini anladığın glln 
ıevemezıia, evli bir adam sızı, 
aizin ıe•ditinfz gibi ıe•emez. 
Onu unutmanm ikinci ııartı, diğer 
l>irini •evebilmektir. 

* "Üç 1ene evvel bir de çocuğa 
bulunan bir dul kadınla tanıştık 
•e seviıtik. Ben yalandan hoı· 
lanmam. Kadının bunu bildiği hal­
de son zamanlarda bana yalanlar 
aöylemiye ba~ladığını hissettim. 
Nihayet fU günlerde bütün ben· 
liğimi sarsan bir yalanını daha 
yakaladım. Ve ayrılmıya ka-
rar verdim. Şimdi kadtn 
çalı~bğım mDesscsenin etra• 
fında dolaşıyor ve barışmak 

istiyor. Ben de ona alışmıştım. 
Çocuğuna karJl da nihayetaiz bir 
şefkat duyuyorum. Fakat bu ha· 
yatın bir sonu olmıyacağını bil­
diğim için barıımak istemiyorum. 
iki his arasında perişanım. " 

• Ankara M. M. 

Sevdiğiniz ve anlaşbğınıı bir k• 
dınla devamlı bir yuva bile kura· 
bilirsiniz. Kadın yaptıtı hatayı 
anlamışsa bu ona bir den olabi-
lir. Fakat ufak bir hata yUılln­
den derhal çocuğile birlikte ıo· 
kağa atmıya kalkmak, ona kartı 
büyük bir günah işlemektir. Bu 
günahı işlemeyiniz. 
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evvela onları öldürmek istediler, Bu bir Rus idi. Ve aynı za- için elbiselerinin altına, ta kalp· 
TEFRiKA NUMARAS1:57=========== 

~ur Rus Edibi Makslm Gorklnln hayal romana 

S::=::;=:=:==:=::=:=:==::==::==: Türkçey'1 Çeviren: Mu1H1jjak 

Yün örmeleri ile süslü eski 
İakemLenin arkasına yaslan· 
dı. Başını arkaya d°"ğru atta ve 
babasının daha hayatta olduğu 
eski zamandan hikaye etmeye 
başladı: Nasıl eşloyaların tüccar 
( Sayev ) i soymak için (BalAhna) 

Ya geldiklerini ve babasının nasıl 
kuleye çıkarak çan çaldığım ve 
baydutlarm onu yakalayıp kılıçla 
Parça parça ederek kuleden 
llşaiı athklarmı anlattı. "Ben • 
•amao küçük bir çocuktum!,, 

Djyordu. "Bo:nfarr görmedim ve 

babam hakkında da hiçbir şey 
hatırlıyamıyorum. Benim hatıram 
ancak 12 senesine kadar geriye 
gidiyor. O zaman memlekete 
Fransızlar gelmişti. Ben tam 12 
yaşında idim. Bizim Balabnaya da 

30 kadar esir getirdiler. Bir sl\rU 
kUçük ııska adamlar.. Paçavra· 
fara sarılmışlardı ; dilenciden 
farlcları yoktu, donmuş aıalarile 
11oğuktan titriyorlardı. Ayakta 
duracak halleri yokhL Köylüler 

fakat muhafızları bırakmadılar manda büyük bir efendi. Anlı· !erinin listüne koyarlardı. Soğuk· 
ve köylüleri evlerine sürdüler.. yor musun? Yabancı bir millete tan korkunç bir surette naiiteesir 
Sonradan köyliiler Fransızlara de acımak hissi du,nyordu. oluyorrnrdı. Çünkü onlar ııcak bir 
iyice alıştılar. Çünkü Fransızlar Bnyük babam bir mttddet memlek~tten ıeliyorlardı. So-
namuslu, işgüzar, iyi insanlardı. sustu, gözlermi kapadı, saçlarım tuğa ahşık değillerdi ve birkaçı 
Ayw. zamanda çok ta neşeli elile dü:ıledi. Ve hafızasını totı>· bu yüzden geberip gittller. 
idiler. Nijni'den birçok büyük lamağa çalışarak yavaş yavaş de- · Bizde, bahçe nihayetindeki 
efendiler üç ath kızaklara binmiş vam etti: hamamlığa iki kişi yerle,tirmiş-
oldukları halde geldiler. Bazıları - Kış gelmişti. Bir kar fır- lenli. & bir u.bit ile emirberi 
onlara kiifrediyorlar; yumruklan bnası sokağı süpürüyordu. Buz ( Mirut ) idi. Zabit uzun boylu, 
ile tehdit ediyorlar ve hattA dö· parçaları saçakların altında çatırdi- kuru bir adamdr; bir dui, bir 
ğüyorlardı. Fakat diğerleri on- yor da: Fransızlar bu zama~ ko,arak kemikti, topuklarma kadar varan 
larla kendi lisanları ile nazikAue gelirler, penceremizi tıkırdatırlar, geniş Ye umn bir kaput giyi-
ahbaplık ediyorlar, sıcak ş.eyler sı çrıyarak, bağırarak sıcak çörek yordu. Çok munis iyi bir adamdı; 
.,e para veriyorlardı. Tama mile isterlerdi. Annem, çörek pişirir içki içmeği de çok severdi. 

b. d Annem gizli olarak evde bira ihtiyar olmuş ır a am yüzünU satardı, anlıyor musun? Annem 
k vl d yapıyordu. Zabit bir miktar 

elile kapıyara ag ıyor u: onları odaya sokmaz çörekleri bira satın alır, doyuncıya kadar 
- Aman Ailabun, şu mel'un pencerenin kenarından uzatırdı. içer ve ıonra neşeli ıarkılar 

Napolyoa zavallı FransızJarı bak Onlar şiddetle çöreğe doğru çağırırdı. 
ne haıle koymuı 1 atıhrlar ve sıcak parçayı ısınmak ( Arkuı var ) 
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Atina (Hususi) - Yunanistan­
da �_�i�m�d�i�y�e� kadar �k�1�z� �k�a�ç�1�r�m�a� 

hadiseleri köylerde ve bilhassa 
�d�a��� �b�a�_�l�a�r�1�n�d�a� oluyordu. Atina 
gibi hükumet merkezi olan bir 
�1�e�h�i�r�d�e� ve güpegilndUz ku ka­
�ç�1�r�1�l�d�1���1� �g�ö�r�ü�l�m�e�m�i�_�t�i�.� Fakat �1�o�n� 
günlerde Atinada da bir �k�1�z� 

�k�a�ç�1�r�1�l�m�1�_�l�1� 

�H�A�d�i�s�e �1�.� garabet ve fecaati 
�y�a�l�n�1�z� �_�e�h�i�r� �o�r�t�a�s�1�n�d�a� ve cadde 
üzerinde cereyan �e�t�t�i���i�n�d�e� delil, 
�k�1�z�1� �k�a�ç�1�r�a�n� �a�d�a�m�1�n� �k�1�r�k� bet 
�y�a�_�1�n�d�a� ,.e alta çocuk �b�a�b�a�s�1� 

�o�l�m�a�s�1�n�a� mukabil �k�1�z�1�n� ancak 
çocuk denilebilecek bir �ç�a���d�a� 

�b�u�l�u�n�m�a�s�1�n�d�a�d�1�r�.� �Y�a�_�l�a�r�1�n� bu 
nisbetsiz �f�a�r�k�1� mukabilinde bu 
ihtiyarla bu çocuk �a�r�a�s�1�n�d�a� bir 
�a�_�k� ve sevda münasebeti mJ var 
diyeceksiniz? O da yok. Sadece 
bir macera var: 

Çuntas �n�a�m�1�n�1� �t�a�_�1�y�a�n� bir 
ihtiyar geçen sene bir çiftlikte 
�k�A�b�y�a�l�1�k� �y�a�p�1�y�o�r� ve genç �k�1�z� da 
ayni çiftlikte bir hizmet görllyor• 
du. Orada kihya, �k�1�z�1� sevmif, 
�k�o�n�u�_�m�u�_�,� �a�l�t�1� �ç�o�c�u���u� �o�l�d �v ���u� 

halde �k�1�z�a� bekAr rolü �o�y�n�a�m�1�1� 

ve �k�1�z�1� �k�a�n�d�1�r�a�r�a�k� �i�_�i� sonuna 
kadar �g�ö�t�ü�r�m�l�i�_�t�ü�r�.� �K�1�z� aradan 
yedi sekiz ay geçtikten sonra 
vaziyeti annesine �i�f�_�a� �e�t�m�i�_� ve 
annesile birlikte bu mUcrim aley· 
hine dava �a�ç�m�1�_�t�1�r�.� �K�a�ç�1�r�m�a� 

hadisesi de ana �k�1�z� tam istintak 
hakiminin �y�a�n�1�n�d�a�n� dönerek 
�1�e�h�r�i�n� en �i�_�l�e�k� bir caddesinden 
geçerken �v�u�k�u�b�u�l�m�u�_�t�u�r�.� �K�1�z�1�n� 

annesi önden gidiyor ve �k�1�z� ar· 
�k�a�s�1�n�d�a�n� geliyordu. Birdenbire 
kuvvetli bir el �k �1 �z�1�n� ensesinden 
�y�a�k�a�l�a�m�1�t� ve hemen orada �h�a�z�1�r� 

bulunan bir otomobilin içine at­
�m�1�_�b�r�.� �Z�a�v�a�l�l�1� �k�1�z� �Y�.�a�l�n�1�z� : 

"Anne, anne 1 ,, diye �b�a���1�r�a�­

�b�i�l�m�i�1� ve ihtiyar anne dönüp ba­
�k�1�n�c�a�y�a� kadar otomobil hareket 
�e�t�m�i�_�t�i�.� 

�Z�a�b�1�t�a�,� �_�e�h�i�r� �o�r�t�a�s�1�n�d�a� bu 
yolda �k�1�z� �k�a�ç�1�r�a�n� haydudu �_�i�d�­

detle �a�r�a�m�a�k�1�a�d�1�r �.� 

mtihabat �K�a�v�g�a�l�a�r�1� 
Atina, 1 (Hususi) - Meb'us 

intihabat. mücadeleleri bütün 
�1�i�d�d�e�t�i�l�e� devam ediyor. Her �_�e�­

hirde propaganda �n�u�t�u�k�l�a�r�1� söy­
lenmektedir. M. V eniZCJlosun 
propaganda seyahatine �ç�1�k�m�a�s�1� 

mUnasebetile mücadeleler daha 
hararetli bir �_�e�k�l�e� �b�ü�r�ü�n�m�ü�_�t�ü�r�.� 
Kundura �b�o�y�a�c�1�l�a�r�1�n�a� �v�a�r �1 �n�c�a�y�a� 
kadar herkesin �a���z�1�n�d�a� �_�u� sual 
�d�o�l�a�_�1�y�o�r�!� "Acaba hangi �f�1�r�k�'�- ka­
�1�a�n�a�c�a�k�?� ,,Bu �m�e�r�a�k�1� bir dereceye 
kadar tatmin �e�l�m�i�_� olmak için 926 
ve 1928 �i�n�t�i�h�a�b�a�t�1�n�a� ait bir ta­
�k�1�m� rakamlar �i�n�t�i�_�a�r� �e�t�m�i�_�t�i�r�.� 

Bunlardan bir netice tahminine 
�ç�a�l�1�_�1�l�m�a�k�t�a�d�1�r�.� 

Bu rakamlara nazaran 1926 
da Venizelistler 365 bin, Anti 
Venizelistler 345 bin rey �a�l�m�1�_�­
�l�a�r�d�1�.� O seferki intihapta umumi 
rey 950 bin idi. �K�a�l�a�n�1�m� ufak 
tefek �f�1�r�k�a�l�a�r�,� müstakil namzetler 
�a�l�m�1�1�l�a�r�d�a�r�.� 928 de Cumhuriyet­
çiler 650 bin, Anti Venizelistler 
336 bin �a�l�m�1�_�l�a�r�d�1�r�.� Fakat intihap 
aistemi ekseriyet �1�i�s�t�e�m�i� �o�l�d�u���u�n�­

dan Venizelistler 225 �m�e�b�'�u�1� ka­
�1�a�n�m�1�1�l�a�r�,� kahir bir ekseriyet 
�t�e�_�k�i�l� �e�t�m�i�_�l�e�r�d�L� Meb'uslaran 
mecmuu 250 dir. 

Fakat bu intihapta �n�i�1�b�l� tem· 
sil usulü tatbik edilmekte oldu­
���u�n�d�a�n� pahir ekseriyet temin 
etmek �i�m�k�a�n�1� yoktur. Evvelki iki 

SON POSTA 
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Orada �B�e�_�i�k�t�e�n� Mezara Kadar �L�i�z�1�m� 
Olan �H�e�r�_�e�y� �V�a�r�d�1�r� 

Kari �M�e�k�t�u�p�l�a�r�1� 

Tarih 
Encümeninden 

�"�0�l�a�h�i� �D�e�l�i�k�a�n�l�1� .. �A�y�a�k�k�a�b�1�y�a� Da 250 �K�u�r�u�_� 

Halimiz Nereye �V�a�r�1�r�?� •• ,, 
Verecek Bir Rica 

TUrk tarihinde mUhlm bir 

Olursak 

-Wl( "t' 

�l�1�t�a�n�b�u�l�d�a� gayet �i�1�l�e�k� bir 
cadde �v�a�r�d�1�r� ki orada günün hiç­
bir saatinde tramvay, otomobil, 
araba, motosiklet ve hatta bisiklet 
geçmez. �E���e�r� �h�a�b�r�m�1�z�a� gelmedise 
ben haber vereyim : 

- �Y�U�k�s�e�k�k�a�l�d�1�r�1�m� 1.. 
�^�e�h�i�r� içinde ezilmek tehlikesi 

olmadan, serbestçe �k�o�l�l �a �r�1�n�1�z�1� 

�s�a�l�l�1�y�a� �s�a�l�l�1�y�a� �d�o�l�a�_�a�b�i�l�e�c�e���i�n�i�z� 

yeg·ane cadde ... 
�Y�ü�k�s�e�k�k�a�t�d�1�r�1�m�a� yolum çok 

nadir �u���r�a�r�.� Geçen gün, �n�a�s�1�l�s�a� 

bir �i�_�i�m� �d�ü�_�t�ü�,� geçtim. Fakat 
�y�o�k�u�_� �a�_�a���1� �d�e���i�l�,� �y�o�k�u�_� �y�u�k�a�r�1� .• 
Her �i�n�i�_�i�n� bir �y�o�k�u�_�u� �o�l�d�u���u�n�a� 

�Y�U�k�s�e�k�k�a�l�d�1�r�1�m� en kuvvetli bir 
�1�a�h�i�t�t�i�r�.� 

Merdivenlerden ibaret olan 
bu caddede yürünmez. Sadece 
inilir ve �ç�1�k�1�l�1�r�.� 

Voyvoda caddesini dönerken 
�Y�ü�k�s�e�k�k�a�l�d�1�r�1�m�1�n� ilk merdivenleri 
göründü. �K�a�l�d�m�m�1�n� iki �t�a�r�a�f�1�n�d�a� 

�s�1�r�a� �s�1�r�a� dükkanlar.. Bu dükkan­
larda. �k�u�_� sütünden �g�a�y�r�1�s�1�n�1� 

bulursunuz. Elbise, �a�y�a�k�k�a�b�1�,� 

gömlek, kravat, eldiven, çorap, 
levanta, temel çivisi, �g�i�l�m�e�ç�b�a�l�1�,� 

domuz �s�u�c�u���u�,� pul, boya, çiçek, 
çocuk �b�e�_�i���i�,� tabut, �k�u�m�a�_�,� sepet, 
kase ve tabak, ekmek ve fran­
cala. çikolata, çimento, �g�a�z�y�a���1� ... 
�H�i�s�1�l�1� �b�e�_�i�k�t�e�n� mezara kadar 
bir insan için �l�a�z�1�m� olan her �_�e�y� 

var. 

• 

�0�s�t�a�n�b�u�l� semtinde Mahmut 
�P�_�.� ne ise, Galatada Yilksekkal­
�d�1�r�1�m� da odur. 

Yoldan her geçeni bir kere 
�ç�a���1�r�1�r�l�a�r� : 

- Buyursunlar, �h�a�n�1�m�e�f�e�n�d�i�.�.� 

Zenne için �a�y�a�k�k�a�b�1�l�a�r�1�m�1�z� var! 
- Bevetelidi, görmeden geç· 

meyini.. • 
- Bir �_�e�y� mi arzu ettiniz? ... 
- Mevsimlik keten �g�ö�m�l�e�k�l�e�~� 

rimiz geldi ! 
�Y�ü�k�s�e�k�k�a�l�d�1�r�1�m�1�n� en bUyUk 

hususiyeti, �u�c�u�z�l�u���u�.�.�.� Amma, 
siz diyeceksiniz ki, ucuz etin yah­
nisi �t�a�t�1�s�1�z� olur ... �O�r�a�s�1�n�a� �k�a�r�1�_�·� 

intihapta �f�1�r�k�a�l�a�r�1�n� �a�l�d�1�k�l�a�r�1� rey· 
ler �n�a�z�a�r�1� dikkate �a�l�1�n�a�r�a�k�,� ef­
�k�a�r�1� umumiye �1�u� veya bu �f�1�r�k�a�­

�n�1�n� lehinde veya aleyhinde �e�f�k�a�r�1� 

umumiyecle bir tahavvUI �o�l�m�a�d�1���1� 

takdirde bile nisbl temsil usulü 
tatbik �e�d�i�l�d�i���i�n�e� nazaran Venize­
�l�i�1�t�l�e�r�i�n� 132 ve Anti Venizelist­
lerin 98 meb'us �ç�1�k�a�r�a�c�a�k�l�a�r�1� 

tahmin edilmektedir. 

Mefhur �Y�U�k "�e�k�k�a�l�d�1�r�1�m�d�a�n� 

iki manzara 

mam. �Y�a�l�n�1�z�,� �a�r�a�d�1���1�n�1�z� �1�e�y�,� 

ucuzluksa, �Y�ü�k�s�e�k�k�a�l�d�1�r�1�m�d�a� 

�u�c�u�z�l�u���u�n� �i�n�a�n�1�l�m�1�y�a�c�a�k� derece· 
sine tesadüf edersiniz. 

Onuncu, yahut on �b�e�_�i�n�c�i� 
merdivende idi. �C�a�m�e�k�A�n�1�n�d�a� 
�a�y�a�k�k�a�b�1� �t�e�_�h�i�r� eden bir dUk· 
kanda iki �k�i�_�i� �ç�e�k�i�_�e� �ç�e�k�i�1�e� pa­
�z�a�r�l�1�k� �e�d�i�y�o�r�l�a�r�d�1�:� 

- 270 mi? y almayak rgeze­
rim de yine almam.. Sen deli 
mi oldun? .. 

- Aydi 250 verin ... 
Elindeki teshihi koparacak 

gibi çekti: 
- �0�k�i� yilz elli �k�u�r�u�_�u� ayak-

�k�a�b�1�n�a� verirsek halimiz neye 
�y�a�r�1�r�?� 

- �0�k�i� yüz otuz �b�e�1� �b�i�t�m�i�_�i� ... 
Keyfiniz oldu mu? 

Hali nazlanayor : 
- �0�k�i� yüze �b�1�r�a�k� �a�l�a�y�1�m� ... 
Dükkan sahibinin �a�r�t�1�k� �s�a�b�r�1� 

�t�ü�k�e�n�m�i�_�t�i� : 
- Ziyanma mal �s�a�t�1�y�o�r�u�z�,� 

efendi... �^�u� �a�y�a�k�k�a�b�1�n�1�n�,� Allah 
sizi �i�n�a�n�d�1�r�s�1�n�,� iki yüz elli 
�k�u�r�u�_� sermayesi var .•• 

�M�ü�_�t�e�r�i�,� nihayet �a�l�d�a�t�1�l�m�a�d�1�­

���1�n�a� emniyet �h�a�s�1�l� �e�t�m�i�_� �o�l�a�c�a�k�t�1�,� 
iki yilz otuz �b�e�_� �k�u�r�u�_�u�n�a� �k�1�y�a�­

rak �k�u�n�d�u�r�a�l�a�r�1� �s�a�r�d�1�r�d�1�.� 

Daha ilerde, bir fare �k�a�p�a�n�1� 

�e�t�r�a�f�1�n�d�a� �s�a�t�1�c�1� ile �m�ü�_�t�e�r�i� ara­
�1�1�n�d�a� ihtilAf �ç�1�k�t�1�:� 

- Bizim farelere göre �d�e���i�l� 

bu kapan ..• 
Yahudi �k�a�p�a�n�1�n�1� �_�a�k�l�a�t�1�r�k�e�n� 

kurnaz kurnaz �1�o�r�u�y�o�r�:� 
- Sizin far eler, �n�a�s�1�l� kapan­

dan �h�o�_�l�a�n�1�r�?�.� 

Herifin �a�n�l�a�t�t�1�t�1�n�a� �b�a�k�1�l�1�r�s�a�,� 

onun evindoki fareler, �_�e�y�t�a�n�a� 

�k�t�1�l�A�h� �g�i�y�d�i�r�i�r�l�e�r�m�i�1�.� Üç cins ka­
pan �k�u�r�m�u�_�,� üçU de hiçbir �i�_�e� 

�y�a�r�m�a�m�1�_�.� Y eminibillAh ediyor: 
- �P�a�s�t�1�r�m�a� �d�a�y�a�n�d�1�r�a�m�a�z� ol­

dum yahu.. Evde peyniri, çocuk­
lara �t�a�r�t�1� ile veririm. Sonra 

' fareler okkalarla peynir çalar .• 
Biz kapan kurmuyoruz, fare-
lere �1�i�y�a�f� et çekiyoruz. �H�1�n�-

�z�1�r�l�a�r� da yedikçe �a�z�1�y�o�r�l�a�r�.� Her 
�s�1�e�c�e� birkaç kere �_�1�r�a�k� diye bir 
aes duyar, �t�a�t�l�1� uykumdan �u�y�a�n�1�·� 

�r�1�m�.� �M�u�t�f�a���a� gider �b�a�k�a�r�1�m�.� 

Kapan, �k�a�p�a�n�m�1�f�,� içinde ne pey• 
nir var, ne de fare ... Ne koysam 
�k�a�p�1�p� �k�a�ç�1�y�o�r�l�a�r�.� 

�K�a�p�a�n�c�1� Yahudi gillllyor: 
- Zamane siçanlAri. Epsi 

�a�ç�1�k�y�o�z� oldular... Sen hu kapan· 
dan bir tane al.. Bana dua ede­
�c�e�k�1�i�n�l� �^�i�n�d�i�y�e� kadar yuz bin 
fare oldurttum .. belki de �S�1�ç�a�n�l�a�r�,� 

beni beni bulsa, �d�i�_�l�e�n� yiyecekler •. 
�P�a�z�a�r�l�1�k� uydu.. �A�d�a�m�c�a���1�z�,� 

fare �k�a�p�a�n�l�a�r�1� elinde �y�o�k�u�_�u� �ç�1�·� 
�k�1�y�o�r�.� 

�M�o�s�t�r�a�l�1�k� birkaç �h�a�z�1�r� elbiseyi 
�k�a�p�1�s�m�1�n� önüne asan bir dükka­
na �u���r�a�d�1�m�:� 

- Kaça veriyorsunuz bu el-
biseleri .. 

Sordu: 
- Yeni mi, eski mi? 
�M�e���e�r�,� �k�u�l�l�a�n�1�l�m �1 �1� elbise de 

�v�a�r�m�1�t�·�·� 

- Yenisi kaça, eskisi kaça? 
- Elbiseler, boy boy.. diyor, 

sekiz liradan tut, otuz liraya 
kadar.. Eskileri daha ucuz ... 

�B�i�t�p�a�z�a�r�1�n�1�n�,� �Y�ü�k�s�e�k�k�a�l�d�1�r�1�m� 

varken, �n�a�s�1�l� olup ta hAla top 
�a�t�m�a�d�1���1�n�a� gelin de beraber 
�f�a�_�a�h�m� ... 

Sizin �t�a�k�1�m�1� yirmi bet �k�u�r�u�1�a� 

fildekostan fanilA don �g�i�y�d�i���i�n�i�z� 

var �m�1�?� Yüksekkaldmmda bun­
�l�a�r�1�n� geçen seneden kalma, bir 
parça �h�1�r�p�a�l�a�n�m�1�_�l�a�r�m�1� bu fiate 
�s�a�t�1�y�o�r�l�a�r� ... 

�S�a�t�1�c�1�l�a�r�1�n� avaz avaz �h�a�y�k�1�·� 

�r�1�1�l�a�r�1� ... 
- On liraya alma! �B�e�_� liraya 

alma! On �k�u�r�u�_�a� ... 
Bu �p�a�r�1�l� �p�a�r�1�l� kol �d�ü���m�e�l�e�­

rini, kuyumcular �ç�a�r�_�1�s�1�n�d�a� gör­
seniz �a�l�t�1�n� �k�a�p�l�a�m�a�d�1�r� diye he­
men �b�e�_� lira verip �a�l�1�r�s�1�n�1�z�.� Fak at, 
ayni kol �d�i�l���m�e�l�e�r�i�,� Yüksekkal· 
�d�1�r�1�m�a� �d�ü�_�ü�n�c�e� yüzUne bile bak-
�m�a�z�s�1�n�1�z� ... 

Zaten mahmz bir kere �k�a�l�d�1�-

�a�r�a�1�t�1�r�m�a� �v�e�1�i�l�e�s�i� �t�e�1�k�i�l� �e�d�e�c�e���i�n�i� �1� 
llmit �e�t�t�i���i�m� berveçhi zir malii­
�q�1�a�t�1�n� Türk Tarih Encümenince 
tevsikini rica ederim. 

Umumi �c�o���r�a�f�y�a� �a�t�l�a�s�l�a�r�1�n�1�n� 

�m�l�l�t�a�l�e�a�a�1� �e�s�n�a�1�1�i�1�d�a� tesadüfen 
Bahrimuhiti Atla1inin Amerika 
sahillerine karip �t�a�k�1�m� adalar 
�m�e�y�a�n�1�n�d�a� bir isim �n�a�z�a�r�1� 

dikkatimi celbetti. Bu adalar irili 
ufakla birkaç adadan mürekkep 
olup �M�e�k�1�i�k�a� körfezi methalinda 
bulunan Hayti �a�d�a�s�n�1�m� tam �1�i�·� 
malinde ve adadan takriben 90 
mil mesafededir. lngiliz müstem­
lekeleri �m�e�y�a�n�1�n�d�a� bulunan bu 
�a�d�a�l�a�r�1�n� �i�1�m�i� Tllrk �a�d�a�l�a�r�1�d�1�r�,� ve 
hatta bu adalarda pek küçük bir 
kayanm �i�1�m�i�n�e� de "Salt Kay,, 
�i�1�m�i� �v�e�r�i�l�m�l�1�t�i�r�.� �0�n�g�i�l�i�z�c�e�d�e� Kay 
tabiri yoktur, bunun kayadan 
muharref olarak �k�u�l�l�a�n�1�l�m�a�s�1� da 
muhtemeldir. 

Bu �a�d�a�l�a�r�1�n� �a�r�a�l�a�r�1�n�d�a� mev­
cut kUçUk bir �b�o���a�z�a� da Türk 
�k�a�n�a�l�1� ismi verilmektedir. Ame­
�r�i�k�a�n�1�n� Hayti �a�d�a�l�a�r�1�n�a� karip ve 
takriben 21 arZl �_�i�m�a�l�i� ve grenviç 
�n�1�s�f�1�n�n�e�h�a�r�1�u�a� nazaran 71 tuli 
garbide kAin bu �t�a�k�1�m� adala11n 
ne sebepten �d�o�l�a�y�1� Türk �a�d�a�l�a�r�1� 

ismini �o�l�d�u���u�n�a� mütehayyir kal• 
�d�1�m�,� bu havaliye ait �b�a�z�1� eserle­
ri tetkik ettim, bu hususta mü­
him bir vesikaya rastgelmedim. 
Muhterem Tarih Encümeni bu 
kapah �n�o�k�t�a�n�1�n� �i�n�k�i�_�a�f�1�n�a� delA­
let ederse tarihimize �k�1 �y �m�e�t�l�i� 

bir vesika hediye �e�t�m�i�_� olur. 
Muammer: Ankara caddul 

( �C�e�v�a�p�l�a�r�1�m�1�z� ) 
Ankarana. �H�a�c�1�b�a�y�r �a �m�d�a� mukim 

Adil Kerim Beye: 
Cilt doktoruna müracaat edi­

niz. Sizi �s�1�k�a�n� bu �1�e�y�i�n� �ç�a�r�e�1�i� 

bulunabilir. Birçok kimseler bu 
�1�u�r�e�t�l�e� tedavi �e�d�i�l�m�i�1�l�e�r�d�i�r�.� Ayni 
zamanda çok mahirane tekilde 
�y�a�p�1�l�m�1�_� takma saçlardan peruk­
tan istifade edebilirsiniz. Bir er­
kek için böyle haller mahcubiyete 
bile �d�e���m�e�z�.� Zahirperestlere bak­
�m�a�y�1�n�1�z� .• 

* Y. Remzi �i�m �z �a �l�1� mekt up sahibine: 
Teveccüh ve �a�l�l�k�a�n�1�z�a� �t�e�_�e�k�·� 

kUrler ederiz. Maalesef �f�0�i�r� der• 
cetmiy9ruz. Bu itibarla �_�i�i�r�l�e�r�i�­

nizden istifade �e�d�e�m�i�y�e�c�e���i�z�.� 

�r�1�m�a� �d�U�_�m�e�s�i�n�.�.�.� �K�a�d�1�n�,� bile kal­
dmm �k�a�d�1�n�1� olunca, �A�d�i�l�e�_�i�y�o�r�.� 

�Y�ü�k�s�e�k�k�a�l�d�1�r�1�m�d�a�k�i� �s�a�t�1�l�1�k� meli· 
lar �a�r�a�s�1�n�d�a�,� �c�a�n�l�1� mahlüklar da 
var: Kömürcü ve �1�e�f�t�a�l�i� �s�o�k�a���1�·� 
�n�1�n� bayat mahsulleri, ekseriya 
�b�u�k�a�l�d�1�r �1 �m�d�a� �a�v�c�1�y�a� �d�a���1�l�1�y�o�r�l�a�r�.� 

�Y�o�k�u�_�u� �ç�1�k�a�r�k�e�n�,� sürmeli 
�g�ö�z�l�e�r�i�l�e�a�d�1�m� �b�a�_�1�n�d�a� yolunuzu 
keserler: 

- �H�i�_�.�.� Kuçukbey ... Bir el· 
gara ver l 

�A�l�t�m�1�_�l�1�k� adam bile �b�u�n�l�a�r�1�n� 

�n�a�z�a�r�1�n�d�a� kUçükbey ... 
�Y�l�l�k�s�e�k�k�a�l�d�m�m�1�n� bir �b�a�_�1�n "� 

dan öteki �b�a�_�1�n�a� kadar, �y�a�r�1�m� 

saatte güç �ç�1�k�t�a�m�.� 

- �Z�a�y�1�f�l�a�m�a�k� �1�ç�1�n�,� birçok 
külfetlere katlananlara tavsiye 
ederim: 

Her gtln yemekten �1�o�n�r�a�,� bu 
�y�o�k�u�_�u� çok �d�e���i�J�,� bir kere çrk­
�1�1�n�l�a�r� ... Üç aya Tarmaz hayali 

fenere dönerler. * * 


